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 T.C. 
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

2023 YILI NİSAN AYI TOPLANTISI I. BİRLEŞİMİ 
MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI  

 
 

1. BÖLÜM 
MECLİS GÜNDEMİ 

 
 
Gündem No   : 97509404-301.03-4/1                                                     Toplantı Tarihi   : 10/04/2023  
Toplantı Yeri : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No’lu Hol                        Toplantı Saati     : 17.00

   Konak/İZMİR   
                         (İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu) 

 
 I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI 

 
 II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ 

GÖRÜŞÜLMESİ 
 

 III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
 

 IV. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI GENELGESİ 
DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELERE İLİŞKİN 
BİLGİLENDİRMELER 

 1. 08 - 15 Mart 2023 tarihleri arasında Berlin/Almanya ve Madrid/İspanya'da yapılan sinyalizasyon 
ekipmanları ve makas motorları fabrika kabul testlerine, ''İzmir Hafif Raylı Sistemi 4. Aşama F.Altay 
Narlıdere Kaymakamlık Arası Yapım İşi'' kapsamında, Raylı Sistem Dairesi Başkanlığı bünyesinde 
görev alan Elektronik Teknikeri Murat GÜLCEMAL ve Elektrik Elektronik Mühendisi Fırat 
SÜMERKAN katılmışlardır. Fabrika Kabul Testi Bilgilendirme Raporunu Sayın Meclisimizin 
bilgilerine arz ederim. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (Raylı Sistem 
Dai.Bşk.E.1281602) 
 

 2. Etüd ve Projeler Dairesi Başkanlığımızca katılım sağlanan ve İzmir'in "Doğa Esaslı Projelerde" 
öncü ve uygulayıcı olarak yer aldığı HORIZON 2020 "Avrupa Birliği Çerçeve Programı" kapsamında 
İspanya'nın Valladolid kentinde 28 - 30 Mart 2023 tarihleri arasında, Horizon 2020 Urban Green Up 
Projesi "12. Periyodik Toplantısı ve 4. Değerlendirme Toplantısı" gerçekleştirilmiş olup; Program 
dahilindeki toplantıya, Etüd ve Projeler Dairesi Başkanı Vahyettin AKYOL Proje Yönetim ve 
Koordinasyon Şube Müdür V. Berna ATAMAN OFLAS ve İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı, 
Uygulama İmar Planlama Şube Müdürlüğü'nde görev yapmakta olan Şehir Plancısı Çiğdem ÇİÇEK 
ÖZ katılım sağlamışlardır. Söz konusu toplantıya iştirak eden ve adı geçen personellerin uçakla gidiş-
dönüş ulaşım masrafları, şehir içi ulaşım, konaklama, iaşe, müze giriş ücretleri ve diğer tüm giderleri 
18/01/2018 tarihli ve 15040 sayılı Başkanlık Olur'u gereğince "Doğa Esaslı Projeler" hibe hesabından 
karşılanmış ve kişi başına 50.000-TL avans verilmiştir. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. 
Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (Etüd ve Projeler Dai.Bşk.E.1284156) 
 

 V. BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ENCÜMEN ÜYELERİNİN GİZLİ OYLA SEÇİLMESİ 
 

 VI. ESHOT İDARE ENCÜMENİ ÜYELERİNİN GİZLİ OYLA SEÇİLMESİ 
 
 
 
 



 2 

 VII. MECLİS İHTİSAS KOMİSYONLARI ÜYELERİNİN SEÇİLMESİ 
1- İmar ve Bayındırlık Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
2- Çevre ve Sağlık Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
3- Plan ve Bütçe Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
4- Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
5- Ulaşım Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
6- Hukuk Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
7- Esnaf ve Meslek Odaları Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
8- Şirketler Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
9- Sosyal Hizmetler Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
10- Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
11- Turizm ve Fuarcılık Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
12- Kentsel Dönüşüm Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
13- Tüketiciyi Koruma Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
14- Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
15- Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
16- Kent Konseyi Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
17- Engelsiz İzmir Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
18- Sokak Hayvanlarını Koruma Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
19- Deprem ve Afet Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
20- Göç ve Uyum Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
21- Aile ve Çocuk Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
22- Kooperatifler Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
23- Deniz ve Kıyı Alanları Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
24- İklim Değişikliği ve Uyum Komisyonu Üyelerinin Seçilmesi 
 

 VIII. DENETİM KOMİSYONU RAPORU İLE İLGİLİ BİLGİ VERİLMESİ 
 

 IX. BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN 2022 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 X. ESHOT GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN 2022 YILI FAALİYET RAPORU 
 

 XI. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 

 1. 22-24 Mayıs 2023 tarihleri arasında Portekiz'in Lizbon kentinde gerçekleşecek olan 15. IT Avrupa 
Kongresi kapsamında 22 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleşecek olan Akıllı Hareketlilik Zirvesi için 
kongre organizatörü ERTICO tarafından Belediyemize katılım daveti iletilmiş olup, söz konusu 
kongreye katılım sağlamak üzere; Ulaşım Dairesi Başkanı Kadir Efe ORUÇ, Sürdürülebilir Ulaşım 
Planlama Şube Müdürü Dr. Özlem TAŞKIN ERTEN, Şef/Y.Şehir Plancısı Hamidreza YAZDANİ ve 
Şef/Şehir Plancısı Burak TÜMER'in 21-25 Mayıs 2023 tarihleri arasında görevlendirilmeleri ve söz 
konusu tarihler arasında görevli-izinli sayılmaları; kongre giriş bedeli, gidiş-dönüş uçak biletleri ve 
konaklama giderlerinin, Sürdürülebilir Kentsel Hareketlilik Planı yüklenicisi olan konsorsiyum 
tarafından karşılanacak olması sebebiyle 6245 sayılı Harcırah Kanunu gereğince günlük harcırah 
giderlerinin, iaşe ve diğer yasal giderlerin (şehir içi ulaşım bedelleri, yurt dışı çıkış harcı, alan vergisi, 
COVID 19 testleri vb.) Sürdürülebilir Ulaşım Planlama Şube Müdürlüğünün Yurtdışı Geçici Görev 
Yolluğu kaleminden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (Ulaşım Dai.Bşk.E.1289633) 
 

 2. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 
Yönetmeliğin 10. ve 11. maddeleri gereğince düzenlenen ve söz konusu Yönetmeliğin ekinde yer alan 
Ek-5 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Kadro Cetvellerinden (II) ve (III) sayılı 
Dolu-Boş Kadro Değişikliklerine ilişkin Cetvellerde belirtilen kadroların iptal ve ihdası için önerge 
ekindeki evrakların incelenerek karar verilmesi hususunun görüşülmesi. (İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Dai.Bşk.E.1274822) 
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 3. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve bu bayram kapsamında düzenlenen etkinliklerin 
ülkemiz açısından önemi nedeniyle ilimizdeki öğrencilerimiz ile farklı illerden ve çeşitli ülkelerden 
ilimize gelecek olan öğrencilerin (6 - 15 yaş arası) ücretsiz girişlerden yararlanabilmeleri için 17 - 23 
Nisan 2023 tarihleri arasında 6 - 15 yaş arası öğrenciler ile anılan tarihlerde öğrenciler grup hâlinde 
görevli personel nezaretinde geliyorsa görevli personel de dâhil olmak üzere İzmir Doğal Yaşam 
Parkına ücretsiz giriş yapabilmeleri hususunun görüşülmesi. (Park ve Bahçeler Dai.Bşk.E.1283399) 
 

 4. Küresel Sürdürülebilir Turizm Konseyi (GSTC) tarafından belirlenen sürdürülebilirlik kriterlerinin 
kentimizdeki turizm paydaşlarının çalışmalarına entegre edilmesi amacıyla bahse konu Konseye İzmir 
Büyükşehir Belediyesi olarak üye olunması ve üyelik aidatının Turizm Şube Müdürlüğü'nün ilgili 
bütçe kaleminden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (Dış İlişkiler ve Turizm Dai.Bşk.E.1290045) 
 

 5. Uşak Belediye Başkanlığının 05/01/2023 tarihli ve E.59093 sayılı yazısı doğrultusunda; İzmir 
Doğal Yaşam Parkı Şube Müdürlüğü taşınır (demirbaş) kayıtlarında bulunan ve önerge ekinde 
belirtilen protokolde yer alan hayvanların, nakliyesi adı geçen Belediye Başkanlığına ait olmak üzere 
hibe olarak verilebilmesi hususunun görüşülmesi. (Park ve Bahçeler Dai.Bşk.E.1248444)  
 

 6. Karşıyaka Belediye Başkanlığı'nın 10/03/2023 tarihli ve 150584 sayılı Yazısına Konu; Donanmacı 
Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 1721 no’lu sokağa "Sakıpağa" isminin verilmesi talebinin 
görüşülmesi. (Harita ve Cbs Dai.Bşk.E.1265676) 
 

 7. Belediyemiz Mezarlıklar Dairesi Başkanlığına bağlı Defin Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 
sorumluluğundaki umumi mezarlıkların dışında kalan özel arazilerde (mezarlık vasfı taşımayan) 
geçmiş yıllarda Mezarlıklar Dairesi Başkanlığının bilgisi dışında defin işlemleri yapılmış olup, bu 
arazilerden umumi mezarlıklarımıza taşınabilmesi için arazi sahipleri tarafından Kurumumuza 
başvurular yapılmakta, bu başvurulardan bir tanesi de İzmir ili, Urla ilçesi, Barbaros Köyü İsmailcik 
Mevkii 136 ada 11 parselde kayıtlı taşınmaza ilişkin mülk sahibi Asiye KAFADAR tarafından yargıya 
taşınmış olup, İzmir 4. İdare Mahkemesinin 2020/1518 Esasına kayden açılan davada verilen 
13/01/2022 tarih, 2022/42 sayılı Karara karşı Belediyemiz tarafından İzmir Bölge İdare Mahkemesi 
Altıncı İdare Dava Dairesi nezdinde yürütmenin durdurulması istemli istinaf yoluna başvurulmuş 
olup, 16/03/2022 tarih, 2022/546 Esas sayılı Kararla yürütmenin durdurulması isteminin reddine karar 
verildiği bildirilmiş olduğundan; konu ile ilgili yasa ve yönetmelikler ile İzmir Bölge İdare 
Mahkemesi Altıncı İdare Dava Dairesi tarafından alınan karar ve Belediyemiz 1. Hukuk 
Müşavirliğinin görüşüne istinaden, ''umumi mezarlıkların dışında kalan özel mülkiyete tabi 
taşınmazlarda defin işlemi yapılan ve Mezarlıklar Dairesi Başkanlığının kayıtlarında mevcut olmayan 
mezar yerlerinin umumi mezarlıklara taşınabilmesinin emsal oluşturabilecek benzer konularda 
mahkeme kararı beklemeksizin cenaze yakınlarına yazılı bilgi verilerek, cenaze yakınlarına 
ulaşılamaması durumunda ise ilgili muhtarlıklara yazılı tebligat yapılarak cenaze nakil işlemlerinin 
yapılması'' hususunun görüşülmesi. (Mezarlıklar Dai.Bşk.E.1143359) 
 

 8. Konak-Smyrna Antik Kenti, Foça-Phokaia, Çeşme-Erythrai, Bayraklı-Eski Smyrna,                
Bornova-Yeşilova Höyüğü, Seferihisar-Teos, Menderes-Klaros, Menemen-Panaztepe, Urla-
Klazomenai, Urla-Limantepe, Kemalpaşa-Nif Dağı, Torbalı-Metropolis, Selçuk-Ayasuluk, 
Kemalpaşa-Ulucak Höyük Kazı Başkanlıklarına destek verilmeye devam edilmekte olup, 
Başkanlığımıza gelen talebe istinaden bu yıl ilave olarak Manisa-Aigai Kazı Başkanlığı'na destek 
verilmesi ile ilgili hazırlanan İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile Kazı Başkanlıkları arasında 
imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokollerin kabulü ile söz konusu 
protokollerin onaylanması amacıyla Başkanlık Makamına imza yetkisi verilmesi hususunun 
görüşülmesi. (Yapı İşleri Dai.Bşk.E.1289508) 
  

 9. Menderes S.S. Değirmendere Tarımsal Kalkınma Kooperatifinin 10/03/2023 tarihli talebi 
doğrultusunda; “İzmir İlinde üreticilerin ürünlerine katma değer kazandırmak amacıyla üretici 
örgütleriyle İşleme, Boylama, Paketleme, Depolama Tesisleri Kurulması ile Teknolojik Tarım Alet ve 
Makine Parkının Kurulması Projesi'' kapsamında Menderes ilçesinde kooperatifin ortaklarında 
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bulunan uygun traktör ile çalışacak olan İlaçlama Makinesi ile Değirmendere Mahallesi ve yakın 
çevresindeki üreticilerin desteklenmesi amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile 
Menderes S.S. Değirmendere Köyü Tarımsal Kalkınma Kooperatifi arasında imzalanmak üzere 
hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüşülmesi. (Tarımsal Hizmetler 
Dai.Bşk.E.1281744) 
 

 10. Avrupa Hentbol Federasyonu ve U 17 Plaj Hentbolu Avrupa Şampiyonası Ön Hazırlık 
Turnuvası'nın gerçekleştirilmesi sırasında taraflara ait yükümlülükleri belirlemek adına İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile Türkiye Hentbol Federasyonu Başkanlığı arasında imzalanmak 
üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu protokolün imzalanması 
için İzmir Büyükşehir Belediye Başkanına yetkisi verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Gençlik ve 
Spor Hiz.Dai.Bşk.E.1289010) 
 

 11.  İzmir Masal ve Mitoloji Festivali Projesi kapsamında İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Kadim 
İnsan Gençlik Kültür Çevre ve Masal Çalışmaları Derneği arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve 
önerge ekinde yer alan Protokolün görüşülmesi. (Kültür ve Sanat Dai.Bşk.E.1292046) 
 

 12. Konak Mahallesi Mithatpaşa Caddesi No:2 Konak/İZMİR adresindeki büfenin (15 m2 ) işletme 
hakkının Belediye Meclisimizce belirlenecek süre ve bedel ile İZTARIM A.Ş'ye devri ile konuya 
ilişkin hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüşülmesi. (Emlak Yönetimi 
Dai.Bşk.E.1273641) 
 

 13. Konak ilçesi, Mimar Sinan Mahallesi, Kültürpark içerisinde yer alan İsmet İnönü Sanat 
Merkezi'ndeki sosyal tesisin işletme hakkının Belediye Meclisimizce belirlenecek süre ve bedel ile 
İZELMAN A.Ş'ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün 
görüşülmesi. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.1266910) 
 

 14. Buca ilçesi, Buca Mahallesi 42134 ada, 27 no’lu parselde kayıtlı 132,78 m² alanlı taşınmazın 
Belediyemize ait 949/13278 (9,49 m2) hissenin diğer hissedar Murat ÖZCAN adına satışının 
yapılması hususunun görüşülmesi. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.1291271) 
 

 15. Belediyemizin iştiraki olan İZFAŞ A.Ş’nin 24/03/2023 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısında 
alınan karar doğrultusunda, Belediyemizin İZFAŞ A.Ş içerisindeki sermaye payının korunabilmesi 
için, payına düşen (%99,95704’üne tekabül eden) 39.982.816,00-TL’lik rüçhan hakkının kullanılarak 
sermaye artışına iştirak edilmesi hususunun görüşülmesi. (Destek Hizmetleri Dai.Bşk.E.1273059) 
 

 16. Belediyemizin iştiraki olan İZELMAN A.Ş’nin 29/03/2023 tarihli Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantısında alınan karar doğrultusunda, Büyükşehir Belediyemizin  İZELMAN A.Ş’nin içerisindeki 
sermaye payının korunabilmesi için, payına düşen (%63,3121269’una tekabül eden) 79.140.164,00-
TL’lik rüçhan hakkının kullanılarak sermaye artışına iştirak edilmesi hususunun görüşülmesi. (Destek 
Hizmetleri Dai.Bşk.E.1289000) 
 

 17. Belediyemizin iştiraki olan İZBETON A.Ş’nin 27/03/2023 tarihli Olağan Genel Kurul 
Toplantısında alınan karar doğrultusunda, Büyükşehir Belediyemizin İZBETON A.Ş’nin içerisindeki 
sermaye payının korunabilmesi için, payına düşen (%98,792’sine tekabül eden) 197.584.000,00-TL’ 
lik rüçhan hakkının kullanılarak sermaye artışına iştirak edilmesi hususunun görüşülmesi. (Destek 
Hizmetleri Dai.Bşk.E.1279746) 
 

 18. Tire Belediye Meclisinin; Tire Belediyesinin 2023 yılı Mali Hizmetler Müdürlüğüne ait, Diğer 
Hizmet Araçları başlığı altında yer alan fiyat tarifelerinin önergede yer alan tabloda belirtildiği şekilde 
uygulanmasına yönelik, 10/03/2023 tarihli ve 34 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.1280883) 
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 19. Tire Belediye Meclisinin; Tire Belediyesi Müze Müdürlüğüne bağlı Tire Kent Müzesinde 
ziyaretçilere satışa sunulan Somut Olmayan Kültürel Miras Atölyesindeki El Sanatları ustalarının 
ürettiği ürünlerin, 2023 yılı ham madde fiyatlarında meydana gelen artıştan ve ürün çeşitliliği 
açısından yeni model üretimlerin yapılmaya başlanmasından dolayı revize edilmiş fiyat tarife 
cetvelinin onaylanması ve 2023 yılı içerisinde üretimi planlanan farklı modeldeki ürünlerin yurt içi ve 
yurt dışı satış fiyatları ile Kuvayi Milliye ve Zeybek Müzesinde satışının yapılması planlanan 
hediyelik eşyaların satış fiyatlarının önerge ekinde yer alan tabloda belirtildiği şekilde uygulanmasına 
yönelik, 10/03/2023 tarihli ve 35 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.1280899) 
 

 20. Selçuk Belediye Meclisinin; Selçuk Belediyesine ait Onuncu Bölüm İşletme ve İştirakler 
Müdürlüğünün 2023 Mali Yılı Ücret Tarifesi 8/e maddesinin “Aylık otopark abonman ücreti Selçuk 
Ticaret ve Esnaf Odasına kayıtlı bulunan firmalara ait araçlar için (Turizm Acentalarına ait araçlar 
hariçtir.) 600,00-TL” olarak değiştirilmesine, ayrıca 8. Maddeye, önergede yer alan tabloda belirtilen 
ücretlerin eklenmesine yönelik, 10/03/2023 tarihli ve 55 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve 
Kararlar Dai.Bşk.E.1281130) 
 

 21. Belediyemiz Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Buz Sporları Şube Müdürlüğüne bağlı 
Buz Sporları Salonunda halk seanslarında uygulanan fiyat tarifesinin artan işletme maliyetleri göz 
önüne alınarak oluşturulan yeni fiyat tarifesi teklifi önerge ekinde sunulmuş olup, Öğrenci Seans 
Ücreti ve Tam Seans Ücretinden elde edilen gelirlerin gelir tarifesi tertibine gelir kaydedilmek üzere 
yapılabilmesi ve söz konusu seans ücretleri fiyatlarının belirlenebilmesi hususlarının görüşülmesi.  
(Gençlik ve Spor Hiz.Dai.Bşk.E.1278160) 
 

 22. Buca Belediye Meclisinin 02/02/2023 tarihli ve 21 sayılı Kararı ile uygun görülen; 723 ada 215 
parsel, 547 ada 578, 603 parseller, 546 ada 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611 
no’lu parseller, 562 ada 543, 544, 545, 546, 547, 548, 549 no’lu parseller, 5064 ada, 4 parsel, 5065 
ada 9 parselin, Belediyemiz 2020-2025 yıllarını kapsayan 10. Beş Yıllık İmar Programında “Şirinyer 
Onat Caddesi kuzeyindeki 35m’lik yola bağ.(20-35 m)” konulu 17 no’lu imar programı içerisinde yer 
aldığı tespit edildiğinden, Buca Belediyesinin 2020-2024 yıllarını kapsayan VII. Beş Yıllık İmar 
programından çıkarılmasına yönelik, İlçe Belediyelerinin imar programlarına ilişkin olarak alınan 
Belediye Meclisimizin 14/06/2013 tarihli ve 05.863 sayılı Kararı doğrultusunda görüşülmesi. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.1284484) 
 

 23. Belediye Meclisimizin 24/05/2021 tarihli ve 05.515 sayılı Kararı ile uygun görülerek onaylanan 
ve 28/06/2021-27/07/2021 tarihleri arasında askıya çıkarılan 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir 
Bütünü Çevre Düzeni Planının 7.12. Tarım Alanları başlığı altında yer alan 7.12.15. ve 7.12.15.2 
maddelerine ilişkin hazırlanan, Plan Uygulama Hükümleri Değişikliğinin iptali istemiyle Belediye 
Başkanlığımız aleyhine İzmir 3. İdare Mahkemesinin 2021/1503 Esasına kayden açılan davada, 
mahkemenin 30/01/2023 tarihli ve 2023/137 sayılı Kararı ve İzmir 1. İdare Mahkemesinin 2022/486 
Esasına kayden açılan davada, mahkemenin 13/02/2023 tarihli ve 2023/301 sayılı Kararı ile dava 
konusu işlemin iptaline karar verilmiş olup; anılan Mahkeme Kararları doğrultusunda Plan Uygulama 
Hükümlerinin Tarım Alanlarına ilişkin 7.12.15. ve 7.12.15.2 maddelerinin yeniden değerlendirilerek 
karara bağlanması hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1292095) 
  

 24. Belediye Meclisimizin 24/05/2021 tarihli ve 05.514 sayılı Kararı ile uygun görülerek onaylanan 
ve 28/06/2021-27/07/2021 tarihleri arasında askıya çıkarılan İzmir Doğu Bölgesi 1/25000 ölçekli 
Nazım İmar Planının 7.7.2. Tarım Alanı başlığı altında yer alan 7.7.2.14. ve 7.7.2.14.2 maddelerine 
ilişkin hazırlanan, Plan Uygulama Hükümleri Değişikliğinin iptali istemiyle Belediye Başkanlığımız 
aleyhine İzmir 1. İdare Mahkemesinin 2022/486 Esasına kayden açılan davada, mahkemenin 
13/02/2023 tarihli ve 2023/301 sayılı Kararı ile dava konusu işlemin iptaline karar verilmiş olup; 
anılan Mahkeme Kararı doğrultusunda Plan Uygulama Hükümlerinin Tarım Alanlarına ilişkin 
7.7.2.14. ve 7.7.2.14.2 maddelerinin yeniden değerlendirilerek karara bağlanması hususunun 
görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1292134) 
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 25. Belediye Meclisimizin 24/05/2021 tarihli ve 05.516 sayılı Kararı ile uygun görülerek onaylanan 

ve 28/06/2021-27/07/2021 tarihleri arasında askıya çıkarılan İzmir Kuzey Bölgesi 1/25000 ölçekli 
Nazım İmar Planının 7.7.2. Tarım Alanı başlığı altında yer alan 7.7.2.14. ve 7.7.2.14.2 maddelerine 
ilişkin hazırlanan Plan Uygulama Hükümleri Değişikliğinin iptali istemiyle Belediye Başkanlığımız 
aleyhine İzmir 4. İdare Mahkemesinin 2021/1545 Esasına kayden açılan davada, mahkemenin 
14/09/2022 tarihli ve 2022/1546 sayılı Kararı ve İzmir 1. İdare Mahkemesinin 2022/486 Esasına 
kayden açılan davada, mahkemenin 13/02/2023 tarihli ve 2023/301 sayılı Kararı ile dava konusu 
işlemin iptaline karar verilmiş olup; anılan Mahkeme Kararları doğrultusunda Plan Uygulama 
Hükümlerinin Tarım Alanlarına ilişkin 7.7.2.14. ve 7.7.2.14.2 maddelerinin yeniden değerlendirilerek 
karara bağlanması hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1292113) 
 

 26. Kemalpaşa ilçesi, Halilbeyli, Gökçeyurt ve Yeşilyurt Mahalle sınırları içerisinde, yürürlükteki 
1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planında yer alan "Bölgesel Tarım/ 
Hayvancılık İhtisas Alanı" plan kararı doğrultusunda yaklaşık 1050 hektarlık alanda hazırlanan 
Halilbeyli Tarım ve Hayvancılık İhtisas Alanı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve Plan Açıklama 
Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1290945) 
 

 27. Torbalı ilçesi, Torbalı Mahallesi, 1303 ada, 4 parselin "Turizm Alanı" olarak belirlenmesine 
yönelik hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1289825) 
 

 28. Torbalı ilçesi, Ortaköy Mahallesi, 170 ada, 9 parselin "Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı" olarak 
belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1269120) 
 

 29. Karabağlar Belediye Meclisinin 01/03/2023 tarihli ve 28 sayılı Kararı ile uygun görülen; Fahrettin 
Altay Mahallesi, 6126 ada, 13 parselde "Regülatör Alanı"nın kaldırılması ve 2.11 m x 4.20 m 
ebatlarında 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesi, 6092 ada, 1 parselin batısında kamuya terkli alanda   
8.17 m x 3.71 m ebatlarında 1 adet "Trafo alanı" belirlenmesi ve 266 ada, 47 parselin güneyinde 
kamuya terkli park alanında 4.00 m x 4.00 m ebatlarında 1 adet "Regülatör Alanı" belirlenmesine 
yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerileri. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1263293) 
 

 30. Bornova Belediye Meclisinin 01/03/2023 tarihli ve 65 sayılı Kararı ile uygun görülen; Altındağ 
Mahallesi, 15089 parselin doğusunda yer alan "Park Alanı"nda 5.00 m x 8.00 m ebatlarında "Trafo 
Alanı" belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.1277285) 
 

 31. Karşıyaka Belediye Meclisinin 01/02/2023 tarihli ve 69 sayılı Kararı ile uygun görülen; Bostanlı 
Mahallesi, 1359 adaya yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1290244) 
 

 32. Bayraklı Belediye Meclisinin 01/02/2023 tarihli ve 30 sayılı Kararı ile uygun görülen; Salhane 
Mahallesi, 8720 ada, 1, 2, 3, 4 ve 5 parseller, 8721 ada, 1 ve 2 parseller, 8722 ada, 3 ve 4 parseller, 
1144 ada, 2 parselde kayıtlı taşınmazları kapsayan alandaki "Birlikte Uygulama Yapılacak Alan      
Sınırı"nın ve söz konusu sınırın iptal edilmesi halinde uygulanma imkânı kalmayacak 14 no’lu plan 
notunun iptal edilmesine ilişkin açılan davada, İzmir 4. İdare Mahkemesince verilen 10/09/2020 
tarihli, 2019/1011 Esas, 2022/1285 Karar sayılı Kararı doğrultusunda hazırlanan, 1/1000 ölçekli 
Salhane Turan Yeni Kent Merkezi Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi.  (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1292628) 
 
 
 



 7 

 33. Torbalı Belediye Meclisinin 02/02/2023 tarihli ve 19 sayılı Kararı ile uygun görülen; Muratbey 
Mahallesi, 195 ada, 1 parselin kuzeyinde bulunan kamuya terkli Park Alanı içerisinde 2,5 m x 5,5 m 
ebatlarında belirlenen Trafo Alanının kaldırılarak aynı alanda 4 m x 8 m ebatlarında; Muratbey 
Mahallesi, 630 ada, 1 parselin kuzeyinde bulunan kamuya terkli Park Alanı içerisinde 2,5 m x 5,5 m 
ebatlarında belirlenen Trafo Alanının kaldırılarak aynı alanda 4 m x 8 m ebatlarında olmak üzere 
toplam 2 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişiklik önerileri. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1290119) 
 

 34. İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun kararı kapsamında hazırlanan, 
Bergama Belediye Meclisinin 03/10/2022 tarihli ve 22/102 sayılı Kararı ile uygun görülen; Belediye 
Meclisimizin 01/03/2021 tarihli ve 05.196 sayılı Kararı ile kabul edilen; İzmir ili genelinde 
30/10/2020 tarihinde meydana gelen deprem sonucunda 7269 sayılı Kanun kapsamında ağır ve orta 
hasarlı olarak tespit edilen yapılar ile 01/01/1998 tarihinde yürürlüğe giren "Afet Bölgelerinde 
Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik" öncesinde ruhsat alarak yapılmış yapılar veya 6306 sayılı 
Yasa kapsamında riskli yapı olarak belirlenen yapıların dönüşümüne ilişkin yapılacak plan ve 
uygulama çalışmalarında uyulacak usul ve esaslar kapsamında tespit edilen "Mevcut Plandaki 
Durumu Korunacak Alanlar (K)" sınırı ve bu alanlarda yapılacak uygulamalara yönelik iş ve işlemleri 
belirleyen 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Notu önerisinin; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat 
Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında işlem yapılmak üzere görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1266944) 
 

 35. İZSU Genel Müdürlüğünün talebi doğrultusunda; Aliağa ilçesi, Kültür Mahallesinde, Belediye 
Meclisimizin 25/11/2020 tarihli ve 05.1095 sayılı Kararı ile onaylanan "Belediye Hizmet Alanı                  
(İZSU İçme Suyu Arıtma Tesisi)"nın imar hattının yeniden düzenlenmesi amacıyla hazırlanan, 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1291664) 
 

 36. Urla Belediye Başkanlığının 03/02/2023 tarihli ve E.86019 sayılı Yazısı ekinde Belediye 
Başkanlığımıza iletilen; Kuşcular Mahallesi, 2 ada, 5 parselin kuzeyinde kalan, yürürlükte bulunan 
Mevzi İmar Planında kamuya terkli Park Alanı içerisinde 8.00 m x 5.00 m ebatlarında bir adet "Trafo 
Alanı" belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Mevzi İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1268056) 
 

 37. Urla Belediye Başkanlığının 24/02/2023 tarihli ve E.88257 sayılı Yazısı ekinde Belediye 
Başkanlığımıza iletilen; Kalabak Mahallesi, 4585 ada, 41 parselin güneyindeki kamuya terkli Park 
Alanı içerisinde 8.00 m x 5.00 m ebatlarında bir adet ve Şirinkent Mahallesi, 4498 ada, 17 parselin 
güneyindeki kamuya terkli Park Alanı içerisinde 8.00 m x 5.00 m ebatlarında bir adet olmak üzere 
toplamda 2 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik 
önerileri. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1274982) 
 

 38. Urla Belediye Başkanlığının 24/02/2023 tarihli ve E.88262 sayılı Yazısı ekinde Belediye 
Başkanlığımıza iletilen; Zeytinalanı Mahallesi, 3102 ada 7 parselin güneyindeki kamuya terkli Park 
Alanı içerisinde 6.00 m x 4.00 m ebatlarında bir adet ve M. Fevzi Çakmak Mahallesi, 4040 ada, 1 
parselin güneyindeki kamuya terkli Park Alanı içerisinde 8.00 m x 5.00 m ebatlarında bir adet olmak 
üzere toplamda 2 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişiklik önerileri. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1275417) 
 

 39. Urla Belediye Başkanlığının 24/02/2023 tarihli ve E.88260 sayılı Yazısı ekinde Belediye 
Başkanlığımıza iletilen; Yenice Mahallesi, 3419 ada, 1 parselin kuzeybatısında kamuya terkli Park 
Alanı içerisinde 8.00 m x 5.00 m ebatlarında bir adet, Yelaltı Mahallesi 3194 ada, 1 parsel 
güneyindeki kamuya terkli Park Alanı içerisinde 8.00 m x 5.00 m ebatlarında bir adet, Yenice 
Mahallesi 3422 ada, 2 parsel güneyindeki kamuya terkli Park Alanı içerisinde 8.00 m x 5.00 m 
ebatlarında bir adet ve Yenice Mahallesi 3429 ada, 2 parsel güneyindeki kamuya terkli Park Alanı 
içerisinde 8.00 m x 5.00 m ebatlarında bir adet olmak üzere toplamda 4 adet "Trafo Alanı" 
belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerileri. (İmar ve Şehircilik 



 8 

Dai.Bşk.E.1287200) 
 

 40. Çeşme Belediye Meclisinin 07/02/2023 tarihli ve 3-23 sayılı Kararı ile uygun görülen; Alaçatı 
Mahallesi, 31L3D paftasında yer alan "Park Alanı"nda 4.00 m x 8.00 m ebatlarında 2 adet "Trafo 
Alanı" belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.1289477) 
 

 41. ESHOT Genel Müdürlüğü dayanıklı taşınır kayıtlarında bulunan ve önerge eki Teknik Raporda 
durumu belirtilen 35 UE 849 plakalı, 2003 model BMC BELDE tipi otobüsün Bingöl-Yayladere 
Belediye Başkanlığına bedelsiz olarak hibe edilmesi hususunun görüşülmesi. (ESHOT-Ulaşım 
Yatırımları Dai.Bşk.E.132411/E.1295490) 
 

 XII. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 

 1. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının 10/03/2023 tarihli ve E.1247456 sayılı Başkanlık 
Önergesinde ve dolayısıyla Belediye Meclisimizin 17/03/2023 tarihli 05.344 sayılı Kararında sehven 
"Karabağlar Belediye Meclisinin 01/11/2022 tarihli ve 123/2022 sayılı Kararı" şeklinde yazılan 
ifadenin "Karabağlar Belediye Meclisinin 01/03/2023 tarihli ve 29/2023 sayılı Kararı" şeklinde 
düzenlenerek tashih edilmesi hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1294943) 
 

 2. Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezinde (CİMER) 17/02/2023 tarihli ve 2301623881 sayılı 
elektronik posta yoluyla yapılan başvurusuna konu; Bayraklı ilçesi, Emek ve Org. Nafiz Gürman 
Mahallerinin ortak yolu olan 7061 no’lu Sokağın isminin, Hatay ilimizdeki depremde şehit olan "Er 
Eren TAŞKIN" olarak değiştirilmesi talebinin görüşülmesi. (Harita ve Cbs Dai.Bşk.E.1296178) 
 

 3. 9. Balkan Panorama Film Festivali kapsamında İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Rumeli Kültür 
Sanat ve Eğitim Derneği arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün 
görüşülmesi. (Kültür ve Sanat Dai.Bşk.E.1291756) 
 

 4. İzmir Büyükşehir Belediyesinin uyguladığı, Cittaslow Metropol Projesi ve Kadın Kooperatifleri 
aracılığı ile kadınların güçlenmesine yönelik programlarını İzmir'de yürüten Kadın Emeğini 
Değerlendirme Vakfı ile müşterek çalışmaların yürütülmesine ilişkin usul ve esasların belirlenmesi 
amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Kadın Emeğini Değerlendirme Vakfı (KEDV) arasında 
imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün 
imzalanabilmesi için İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER'e yetki verilmesi 
hususlarının görüşülmesi. (Sosyal Projeler Dai.Bşk.E.1290311) 
 

 5. Sosyal Projeler Dairesi Başkanlığına bağlı Çocuk Belediyesi Şube Müdürlüğünün çalışmalarına 
esas olmak üzere İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile Türkiye SMA Vakfı arasında imzalanmak 
üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüşülmesi. (Sosyal Projeler 
Dai.Bşk.E.1296965) 
 

 6. İzmir Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığımızca sosyal yardımlara ihtiyacı 
olan vatandaşlarımızın belediye imkânları dâhilinde kullanımına açılacak olan İzmirim Kartların 
içinde oluşturulacak gıda, temizlik ve hijyen malzemeleri, yemek, giyim, eşya, kitap, kırtasiye 
malzemeleri ve yakacak yardımları kapsamında cüzdan bakiyesinin; İzmir Ticaret Odasına ve İzmir 
Ticaret Odası koordinesinde tüm İlçe Ticaret Odaları ile İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine 
ve bu birlik çatısı altında yer alan tüm odalara bağlı üye iş yerlerinde geçmesi amacıyla İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı - İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ile İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Başkanlığı - İzmir Ticaret Odası arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde 
yer alan Protokollerin görüşülmesi. (Sosyal Hizmetler Dai.Bşk.E.1296588) 
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 7. İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Roman Derneklerinin amaçları doğrultusunda belirlenen ortak 
proje çalışmaları ile ilgili iş birliği yapılması, söz konusu projelere ve uygulanacak politikalara 
yönelik hibe desteklerinde ve uygulama pratiklerinde beraber çalışması, projelere ve politikalara 
yönelik gerek duyulduğunda belirlenen ortak projeler ve uygulanacak politikalar ile ilgili toplantı, 
sempozyum, çalıştay, atölye çalışmaları, eğitim, seminer ve tanıtım gibi etkinliklerin düzenlenmesi, 
tüm çalışmaların Romanlara Yönelik Eylem Planı ve 5 yıllık Stratejik Plan gibi plan ve projelerin baz 
alınarak yürütülmesi amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi ile İzmir Roman Dernekleri arasında 
imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan İşbirliği Sözleşmesinin kabulü ile söz konusu 
İşbirliği Sözleşmesinin imzalanması için İzmir Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi 
hususlarının görüşülmesi. (Sosyal Projeler Dai.Bşk.E.1291160) 
 

 8. Sosyal Projeler Dairesi Başkanlığı ve Foça Belediyesi arasında gerçekleştirilecek ortak çalışmaların 
esaslarını belirleyen mesleki ve teknik kurs planlama ve mesleki eğitim merkezi oluşturma amacıyla 
İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Foça Belediyesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge 
ekinde yer alan İş Birliği Belgesinin kabulü ile söz konusu İş Birliği Belgesinin imzalanabilmesi için 
Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER'e yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. 
(Sosyal Projeler Dai.Bşk.E.1297300) 
 

 9. Sosyal Projeler Dairesi Başkanlığı ve Selçuk Belediyesi arasında gerçekleştirilecek ortak 
çalışmaların esaslarını belirleyen mesleki ve teknik kurs planlama ve mesleki eğitim merkezi 
oluşturma amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Selçuk Belediyesi arasında imzalanmak üzere 
hazırlanan ve önerge ekinde yer alan İş Birliği Belgesinin kabulü ile söz konusu İş Birliği Belgesinin 
imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER'e yetki verilmesi 
hususlarının görüşülmesi. (Sosyal Projeler Dai.Bşk.E.1297262) 
 

 10. İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak, ilçede yaşayan vatandaşlarımıza spor yapılabilecek alanlar 
kazandırılması, sporun tabana yayılması, çocuklarımıza, gençlerimize sporu sevdirerek spora teşvik 
edilmesi ve toplumda spor kültürünün oluşmasında gerekli katkının sağlanması amacıyla, Bornova 
Pınarbaşı Yarış Pisti için hazırlanan ücret tablosu, ilimizdeki pistin ölçeğine en yakın olmasından 
dolayı, Kocaeli Körfez Yarış Pistinde uygulanan kullanım ücretleri baz alınarak hazırlanmış olup, 
önerge ekinde yer alan ilgili ücret tablosuna ait fiyatların rayiç bedel oluşturularak karar alınması 
hususlarının görüşülmesi. (Gençlik ve Spor Hizmetleri Dai.Bşk.E.1298440) 
 

 11. Menemen Belediye Meclisinin; Menemen Belediyesinin 2023 Mali Yılı Gider Bütçesinde ödeneği 
yetmeyen kalemler için önerge eki tablolarda belirtildiği şekilde toplam 1.705.000.000,00-TL ek 
ödenek verilmesine yönelik 05/04/2023 tarihli ve 26 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve 
Kararlar Dai.Bşk.E.1295132) 
 

 12. Belediye Meclisimizin 09/01/2023 tarihli ve 05.36 sayılı Kararı ile onaylanan, Kemalpaşa ilçesi, 
Cumalı Mahallesi, Köyaltı Mevkiinde 123 ada, 8 no'lu parsel ile 11 no'lu parselin Mezarlık Alanı 
olarak belirlenmesine yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına askı süresi içerisinde İsmail 
TUNA'ya ait 07/03/2023 tarihli dilekçe ile yapılan itirazın görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1292080) 
 

 13. Belediye Meclisimizin 12/10/2022 tarihli ve 05.1212 sayılı Kararı ile onaylanan 1/5000 ölçekli 
Nazım İmar Planı Değişikliği doğrultusunda hazırlanan, Torbalı Belediye Meclisinin 03/03/2023 
tarihli ve 28 (madde 4) sayılı Kararı ile uygun görülen; Kuşçuburun Mahallesi, 849 parselin bir 
kısmında "Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesisi (Güneş Enerji Santrali)" 
belirlenmesi talebine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.1295056) 
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 14. Ödemiş Belediye Meclisinin; Belediye Meclisimizin 12/04/2021 tarihli ve 05.388 sayılı Kararı ile 
uygun görülen; Ödemiş ilçesi, İlkkurşun Mahallesinde fiilen Mezarlık Alanı olarak kullanılan 343 
no'lu parsel ile 508 ve 511 parsel no'lu taşınmazların bir kısmının "Mezarlık Alanı" olarak 
belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planına; 23/01/2023 – 21/02/2023 tarihleri 
arasındaki askı süresinde yapılan itiraza ilişkin 06/03/2023 tarihli ve 40 sayılı Kararının görüşülmesi. 
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1291485) 
 

 15. Belediye Meclisimizin 12/04/2021 tarihli ve 05.388 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ödemiş ilçesi, 
İlkkurşun Mahallesinde fiilen Mezarlık Alanı olarak kullanılan 343 no'lu parsel ile 508 ve 511 parsel 
no'lu taşınmazların bir kısmının "Mezarlık Alanı" olarak belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planına; 23/01/2023 – 21/02/2023 tarihleri arasındaki askı süresinde yapılan itiraza 
ilişkin Ödemiş Belediye Meclisinin 06/03/2023 tarihli ve 39 sayılı Kararının görüşülmesi. (İmar ve 
Şehircilik Dai.Bşk.E.1291477) 
 

 16. Gaziemir Belediye Meclisinin 06/03/2023 tarihli ve 32 sayılı Kararı ile uygun görülen; Dokuz 
Eylül Mahallesi, Hava Eğitim Yolu, Sarnıç Yolu, Akçay Caddesi ve İZBAN Hattı arasında kalan 
bölgede, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından onaylanan 1/5000 ölçekli Gaziemir 1. Etap 
Nazım İmar Planı Revizyonu doğrultusunda hazırlandığı belirtilen, mevcut 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı kullanım kararlarının yeniden düzenlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı Revizyonu önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1294856) 
 

 17. Gaziemir Belediye Meclisinin 01/11/2022 tarihli ve 103 sayılı Kararı ile uygun görülen; Belediye 
Meclisimizin 13/02/2023 tarihli ve 05.125 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun bulunan; Dokuz Eylül 
Mahallesi, Ulaştırma Caddesi ve Hava Eğitim Yolu Sokak arasında kalan 112 ada ve çevresindeki 
bölgede 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerisinin; İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma 
Bölge Kurulunun Kararı ile, "362 ada, 4 parselde yer alan Tescilli Gaziemir Tren İstasyonunun; 
19.04.2007 tarih ve 2244 sayılı kararı ile belirlenen koruma alanı sınırları içerisinde her türlü inşai-
fiziki uygulama öncesinde Koruma Bölge Kurulu izni alınması gerekmektedir." şeklinde plan notu 
ilave edilmesi koşulu ile tadilen uygun bulunmuş olup, anılan Koruma Bölge Kurulu Kararı 
doğrultusunda yeniden düzenlenen 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerisi. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1295295) 
 

 18. Narlıdere Belediye Meclisinin 01/03/2023 tarihli ve 20 sayılı Kararı ile uygun görülen; Sahilevleri 
Mahallesi 155 ada, 223 parselin (eski 155 ada 205 parsel) doğusunda yer alan Park Alanı içerisinde 
8.00 m x 5.00 m ebatlarında Trafo Alanı belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1292133) 
 

 19. Konak Belediye Meclisinin 01/11/2022 tarihli ve 223 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ahmetağa 
Mahallesi, 7464 ada 3, 4 parsellerin tescil gösteriminin işlenmesine ve 222 ada 29, 30 parseller ile 
birlikte "Özel Proje Alanı (ÖPA) - İktisat Kongresi Anısına Kültür Merkezi" olarak belirlenmesine 
yönelik, 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Revizyon İmar Planı Değişikliği ve 1/500 ölçekli Yerleşim 
Planı Değişikliği önerilerinin; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında 
işlem yapılmak üzere görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1241097) 
 

 XIII. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ 

 1. Yapı İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan Yapı İşleri Dairesi Başkanlığı Çalışma Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk 
Komisyonu Raporu.  (Yapı İşleri Dai.Bşk.E.1243487) 
 

 2. Dışişleri Bakanlığı Yurtdışı Tanıtım ve Kültürel İşler Genel Müdürlüğünün 14/02/2023 tarihli ve 
35622875 sayılı Yazısında; Bayraklı ilçesi, Adalet Mahallesi, Haydar Aliyev Caddesi ile Manas 
Bulvarı kesişiminde bulunan meydana, 1923 yılında düzenlenen İzmir İktisat Kongresine katılan, 
dönemin SSCB heyetinde yer alan ve kongre sırasında rahatsızlanarak İzmir'de hayatını kaybeden 
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Azerbaycan Türkiye Büyükelçisi İbrahim ABİLOV isminin verilmesinin oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Hukuk - Kent Konseyi Komisyonları Raporu. (Harita ve Cbs 
Dai.Bşk.E.1228596) 
 

 3. İzmir ilinde ikamet eden Şehit Babası Süleyman Sırrı YAVAŞ’ın dilekçesine konu;                        
2016 yılında Fırat Kalkanı Harekatı kapsamında Suriye El Bab'da çıkan çatışmada Şehit olan oğlu 
Furkan YAVAŞ ve silah arkadaşı Okan ALTIPARMAK'ın isimlerinin Çiğli ilçesi, Evka-5, 8810 
Sokakta bulunan üst geçide verilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk Komisyonu 
Raporu. (Sosyal Hizmetler Dai.Bşk.E.1189421) 
 

 4. Urla Belediye Başkanlığının 12/01/2023 tarihli ve 83400 sayılı Yazısına ve ekine konu; Rüstem ve 
İskele Mahallelerinin ortak yolu olan Bebek Sokağın mevcut bitim noktasından kuzeye doğru devam 
ederek Denizli, Rüstem ve İskele Mahalleleri sınırlarının kesişim noktasına kadar uzatılmasının 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Harita ve Cbs 
Dai.Bşk.E.1198428) 
 

 5. Güzelbahçe Belediye Başkanlığının 27/02/2023 tarihli ve 1125 sayılı Yazısı ve ekindeki krokiye 
konu; Payamlı Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Elmabelen Sokağın mevcut bitim noktasından 
güneybatı yönüne doğru devam ederek 1125 ada, 17 no’lu parselin güney köşesine kadar uzatılarak 
yeniden bu şekli ile isimlendirilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk Komisyonu 
Raporu. (Harita ve Cbs Dai.Bşk.E.1237869) 
 

 6. Güzelbahçe Belediye Başkanlığının 27/02/2023 tarihli ve 1133 sayılı Yazısı ve ekindeki krokiye 
konu;  Küçükkaya Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Umut Sokağın mevcut bitim noktasından 
kuzeydoğuya doğru devam ederek 1970 ada, 11 no’lu parsele kadar uzatılarak yeniden bu şekli ile 
isimlendirilmesi ile ayrıca Küçükkaya Mahallesi sınırları içerisinde bulunan Dere Sokağın mevcut 
bitim noktasından kuzeydoğuya doğru devam ederek 1086 ada, 1 no’lu parsel ile 1086 ada 2 no’lu 
parsel kesişimine kadar uzatılarak yeniden bu şekli ile isimlendirilmesinin oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Harita ve Cbs Dai.Bşk.E.1237906) 
 

 7. Buca ilçesi, Kızılçullu Mahallesi, 8413 ada, 4 no’lu (279,17 m²) taşınmazın Belediyemize ait 
5511/27917 (55,11 m²) hissenin diğer hissedarlar adına satışının yapılmasının oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi 
Dai.Bşk.E.1247170) 
 

 8. Bayraklı ilçesi, Bayraklı Mahallesi, 32797 ada, 10 no’lu (223,00 m²) taşınmazın Belediyemize ait 
8767/22300 (87,67 m²) hissenin Recep CEYLAN (43,835 m²) ve Funda AKTAŞ (43,835 m²) adına 
satışının yapılmasının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonları 
Raporu. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.1163617) 
 

 9. “Ahmet Taner Kışlalı Mahallesi 6762 Sokak No:19/4 Çiğli/İZMİR adresindeki ekmek satış 
büfesinin ilk yıl 947,00-TL/Yıl+KDV bedel ile Şirintepe Mahallesi 8134 Sokak No:159/5 Çiğli/İZMİR 
adresindeki ekmek satış büfesinin ilk yıl 254,00-TL/Yıl+KDV bedel ile 5 yıllığına işletme hakkının 
Grand Plaza Gıda Otelcilik Turizm İşletmeleri A.Ş’ye devredilmesinin” oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi 
Dai.Bşk.E.1222825) 
 

 10. Belediyemiz yatırımı olan "Çiğli İlçesi Aydınlık Evler Mahallesi Cemil Meriç Bulvarı 6779 Sokak 
Arası Dere Üzeri Taşıt Köprüsü Yapılması" işi kapsamında yapılacak çalışmalarda işin yapımına engel 
teşkil eden İzmir Doğalgaz A.Ş'ye ait olan hattın deplasesi için söz konusu alanda çalışma 
yapılabilmesine yönelik İzmir Büyükşehir Belediyesi ile İzmir Doğalgaz A.Ş arasında imzalanmak 
üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin 
Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonları Raporu. (Fen İşleri Dai.Bşk.E.1223851) 
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 11. İzmir Büyükşehir Belediyesi olarak sosyoekonomik zorluk yaşayan 17-20 yaş arası üniversite 
sınavına hazırlanan gençlerin eğitim süreçlerine katkı sağlamak amacıyla, ihtiyaç sahibi öğrencilere 
2022-2023 eğitim dönemi için üniversite sınavına hazırlık niteliğinde bulunan yardımcı kaynaklara 
erişim desteği sağlanması aynı zamanda İzmir Kitap ve Kırtasiyeciler Esnaf Odasının da işbirliği ile 
İzmir il sınırlarında bulunan esnafların da desteklenmesi amaçlanmakta olup, bu kapsamda 2022-2023 
eğitim döneminde uygulanan İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile İzmir Kitap ve Kırtasiyeciler 
Esnaf Odası arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ve 
söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER'e 
yetki verilmesi hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk - Plan ve Bütçe - Eğitim, 
Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu. (Sosyal Projeler Dai. Bşk. E.1229726) 
 

 12. Belediye Meclisimizin 12/08/2022 tarihli ve 05.916 sayılı Kararı ile yürürlüğe giren  Kültür ve 
Sanat Dairesi Başkanlığı Kültür Sanat Merkezleri Tahsis Yönetmeliği, Tahsis Sözleşmesi, Bilet 
Tarifeleri ve Ücret Tarifelerinin revize edilmesine ihtiyaç duyulduğundan; Kültür ve Sanat Dairesi 
Başkanlığı Kültür Sanat Merkezleri Tahsis Yönetmeliği, Tahsis Sözleşmesi, Bilet Tarifeleri ve Ücret 
Tarifelerinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Eğitim, Kültür, Gençlik ve 
Spor - Tüketiciyi Koruma Komisyonları Raporu. (Kültür ve Sanat Dai.Bşk.E.1247130) 
 

 13. İzmir Büyükşehir Belediyesinin tarım konusunda verdiği desteklerin katma değerinin 
arttırılmasında ve yaygınlaştırılmasında katkı sağlamak ile birlikte "tarım ve çevre" konularında Ar-
Ge çalışmaları, etkinlikler, eğitimler, projeler vb. faaliyetlerin düzenlenmesi ile Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı tarafından "Başka Bir Tarım Mümkün" vizyonu ile gerçekleştirdiği projeler 
kapsamında, İzmir ilinde bulunan üreticilere, üretici kümelerine (kooperatifler, ziraat odaları, 
birlikler) ve her yaştaki tüketicilere destek ile birlikte eğitimler projeler vb. faaliyetlerin yapılması 
amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi ile İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü arasında imzalanmak 
üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokol’ün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin 
Hukuk – Plan ve Bütçe – Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hizmetler 
Dai.Bşk.E.1262062) 
 

 14. Tarımsal Tahmin ve Erken Uyarı Sistemi Kurulması İş ve İşlemlerine İlişkin Protokol Belediye 
Meclisimizin 17/02/2017 tarihli ve 178 sayılı Kararı ile onaylanmış olup, Selçuk İlçesinde "Tarımsal 
Tahmin ve Erken Uyarı Sistemi" kurulmasına ait İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile Selçuk 
Ziraat Odası arasında 5.2.3. ile 6.3. maddeleri revize edilerek imzalanmak üzere yeniden hazırlanan 
Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe – Tarım, Orman ve 
Hayvancılık Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.1250805) 
 

 15. Tarımsal Tahmin ve Erken Uyarı Sistemi Kurulması İş ve İşlemlerine İlişkin Protokol Belediye 
Meclisimizin 08/05/2017 tarihli ve 452 sayılı Kararı ile onaylanmış olup, Ödemiş İlçesinde "Tarımsal 
Tahmin ve Erken Uyarı Sistemi" kurulmasına ait İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile Bademli 
Fidancılık Tarımsal Kalkınma Kooperatifi arasında 5.2.3. ile 6.3. maddeleri revize edilerek 
imzalanmak üzere yeniden hazırlanan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – 
Plan ve Bütçe – Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hizmetler 
Dai.Bşk.E.1250810) 
 

 16. Tarımsal Tahmin ve Erken Uyarı Sistemi Kurulması İş ve İşlemlerine İlişkin Protokol Belediye 
Meclisimizin 17/02/2017 tarihli ve 179 sayılı Kararı ile onaylanmış olup, Menemen ilçesinde 
"Tarımsal Tahmin ve Erken Uyarı Sistemi" kurulmasına ait İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı 
ile Menemen Ziraat Odası arasında 5.2.3. ile 6.3. maddeleri revize edilerek imzalanmak üzere yeniden 
hazırlanan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe – Tarım, 
Orman ve Hayvancılık Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.1250806) 
 

 17. Tarımsal Tahmin ve Erken Uyarı Sistemi Kurulması İş ve İşlemlerine İlişkin Protokol Belediye 
Meclisimizin 11/11/2019 tarihli ve 05.938 sayılı Kararı ile onaylanmış olup, Bergama ilçesinde 
"Tarımsal Tahmin ve Erken Uyarı Sistemi" kurulmasına ait İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı 
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ile Bergama Ziraat Odası arasında 5.2.3. ile 6.3. maddeleri revize edilerek imzalanmak üzere yeniden 
hazırlanan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe – Tarım, 
Orman ve Hayvancılık Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.1255174) 
 

 18. Tarımsal Tahmin ve Erken Uyarı Sistemi Kurulması İş ve İşlemlerine İlişkin Protokol Belediye 
Meclisimizin 14/03/2016 tarihli ve 217 sayılı Kararı ile onaylanmış olup, Kemalpaşa İlçesinde 
"Tarımsal Tahmin ve Erken Uyarı Sistemi" kurulmasına ait İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı 
ile Kemalpaşa Ziraat Odası arasında 5.2.3. ile 6.3. maddeleri revize edilerek imzalanmak üzere 
yeniden hazırlanan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe – 
Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.1250797) 
 

 19. Narlıdere ilçesi, Narlıdere Balıkçı Barınağında faaliyet gösteren S.S Narlıdere Su Ürünleri 
Kooperatifinin ihtiyacı doğrultusunda; 1 adet (1 Ton) kapasiteli Dikey Tip Yaprak Buz Makinesinin 
Belediyemiz tarafından temin edilerek Kooperatifin desteklenmesi amacıyla İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Başkanlığı ile S.S Narlıdere Su Ürünleri Kooperatifi arasında imzalanmak üzere hazırlanan 
ve önerge ekinde yer alan Protokolün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – 
Kooperatifler Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.1253098) 
 

 20. Bayındır Fırınlı Köyü ve çevresinde süt hayvancılığı yaygın olarak yapılmakta olup,  üreticinin 
sütünün soğuk zincire dâhil olması ve modern işleme tesislerine taşınması için süt soğutma tankları 
gerekli olduğundan, 171 aktif üyesinden süt toplayan kooperatifin 1 adet (6000 lt), kapasiteli sabit süt 
soğutma tankı ihtiyacına yönelik, İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile S.S. Fırınlı Köyü 
Sulama Kooperatifi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Kooperatifler Komisyonları Raporu. 
(Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.1253087) 
 

 21. İzmir ilinin ilçelerinde ve bunlara bağlı mahallelerde; "sağlıklı ve sürdürülebilir gıda üretimini 
doğa temelli çözümlerle gerçekleştirerek tarımsal faaliyetlerin desteklenmesi" kapsamında; kalitesi 
yüksek, üretici ve tüketici ile biyoçeşitliliği koruyan ve arttıran, iklim dostu ve sürdürülebilir toplum, 
sürdürülebilir çevre, sürdürülebilir ekonomi için alternatif bir üretim şekli olan "Başka Bir Tarım 
Mümkün" felsefesini ilke edinerek; Konak Metro İstasyonu girişinde bulunan Sergi Salonu'nun, 
Anadolu'nun tohum mirasının anlatılacağı, toprak, tarım, tohum, iklim, çevre meseleleri ile ilgili 
geçici sergilerin düzenleneceği, çocuklar ve gençler için eğitim faaliyetlerinin programlanacağı 
"Tohum Müzesi" olarak değerlendirilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe 
– Hukuk – Tarım, Orman ve Hayvancılık – İklim Değişikliği ve Uyum Komisyonları Raporu.  
(Tarımsal Hizmetler Dai. Bşk.E.1250311) 
 

 22. Bornova Belediye Meclisinin; Bornova Belediyesinin 2023 Mali Yılı Bütçesinde Etüt ve Proje 
Müdürlüğünün ‘‘2023 Yılı Kentsel Dönüşüme Tabi Olanlar’ın revize edilmesine ihtiyaç 
duyulduğundan, 2023 Mali Yılı Ücret Tarifesinin önergede belirtildiği şekilde uygulanmasına yönelik, 
01/03/2023 tarihli ve 54 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe 
Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1255769) 
 

 23. Bornova Belediye Meclisinin; Bornova Belediyesinin 2023 Mali Yılı Bütçesinde Ruhsat ve 
Denetim Müdürlüğünün “Güneş Enerji Santralleri ve Araç Şarj İstasyonu” için yeni tarifenin 
eklenmesine ihtiyaç duyulduğundan, 2023 Mali Yılı Ücret Tarifesinin önergede belirtildiği şekilde 
uygulanmasına yönelik, 01/03/2023 tarihli ve 55 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna 
ilişkin Plan ve Bütçe – İklim Değişikliği ve Uyum Komisyonları Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.1255461) 
 

 24. Bornova Belediye Meclisinin; Bornova Belediyesinin 2023 Mali Yılı Bütçesinde Spor İşleri 
Müdürlüğünün Spor Okulları Aylık Kurs Ücretleri g bendinde bulunan Dağcılık (Doğa Yürüyüşü) 
ücretinin revize edilmesine ihtiyaç duyulduğundan, 2023 Mali Yılı Ücret Tarifesinin önergede 
belirtildiği şekilde uygulanmasına yönelik, 01/03/2023 tarihli ve 56 sayılı Kararının oybirliği ile 
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uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.1255685) 
 

 25. Balçova Belediye Meclisinin; önergede belirtilen tabloda yer alan 2023 Yılı Periyodik Kontrol 
Ücretinin taban fiyat üzerinden ilgili idare payının %10 olarak belirlenmesine yönelik, 01/03/2023 
tarihli ve 13 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu 
Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1252653) 
 

 26. Karşıyaka Belediye Meclisinin; Karşıyaka Belediyesinin İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 
sorumluluğunda işletilen tesislerde verilen hizmetlerin tarife cetvellerinin önerge ekinde yer alan 
tablolarda belirtildiği şekilde uygulanmasına yönelik, 01/03/2023 tarihli ve 78 sayılı Kararının 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.1252699) 
 

 27. Bayraklı Belediye Meclisinin; Bayraklı 45 tarifesinde yer alan, günlük sehven 12,5 ton olarak 
belirlenen Katı Atık Miktarının günlük 4 ton olarak değiştirilmesi ve KDV hariç aylık 216.630,00-TL 
olarak belirlenen tutarın, KDV hariç aylık 69.321,60-TL olarak değiştirilmesine yönelik, 01/03/2023 
tarihli ve 43 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu 
Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1253542) 
 

 28. Bayındır Belediye Meclisinin; Bayındır Belediyesi Yazı İşleri Müdürlüğünün 2023 Mali Yılı Gelir 
Tarife Cetvelinde A2/1 Gelir kodlu Evlenme Dosyası ve Aile Cüzdanı kaleminin bütçe çalışmalarına 
başlandığı tarihte yeniden değerleme oranına bağlı olarak 2023 yılı cüzdan bedeli belli olmadığından, 
Devlet tarafından belirlenecek ücretin %25 fazlası diye Bayındır Belediyesi tarafından Meclis Kararı 
alınmış olduğu, ancak 2023 yılı Evlenme Dosyası ve Aile Cüzdanı bedelinin belirlenen oran sebebiyle 
kuruşlu bir bedel olduğu anlaşılmış olup, 2023 Yılı Evlenme Dosyası ve Aile Cüzdanı için oluşan bu 
bedelin tahsilât kolaylığı sağlanması amacıyla bir üst ondalık dilime yuvarlanmasına yönelik 
10/02/2023 tarihli ve 53 sayılı Kararının; “Bakanlık tarafından belirlenen tarifenin uygulanması” 
şeklindeki görüş doğrultusunda değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe - 
Tüketiciyi Koruma Komisyonları Raporu. (Yazı İşleri ve Kar. Dai.Bşk.E.1238171) 
 

 29. Beydağ Belediye Meclisinin; Beydağ Belediyesine ait İşletme ve İştiraklerde 2023 yılında 
uygulanacak olan fiyat tarifelerinin önerge eki tabloda belirtildiği şekilde güncellenmesine yönelik, 
03/03/2023 tarihli ve 15 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe 
Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1251703) 
 

 30. Bergama Belediye Meclisinin; Bergama Belediyesinin Temizlik İşleri Müdürlüğü İşletmeler 
(lokanta, kahvehane, pastane, fastfood) Katı Atık Tarifesi 17/10/2022 tarihli ve 22/117 sayılı Kararı m² 
başına 5-TL olarak belirlenmiş, söz konusu 2023 Mali Yılı Temizlik İşleri Müdürlüğü Katı Atık 
Tarifesinin 3. maddesinde yer alan işletmeler (Lokanta, cafe-bar, restaurant, çorba salonu, pizza 
salonu, fastfood, kantin, pastane, kasap gibi gıda satışı yapan, bakkal, büfe “Açık gıda satışı yapanlar” 
aktar, manav, balık satıcıları, kahvehane, lokal vb.) için önergede yer alan tabloda belirtildiği şekilde 
belirlenmesi ve Temizlik İşleri Müdürlüğü Katı Atık Tarifesinin 4. maddesinde yer alan Marketler 
(Süper-Mega-Hiper vb.) maddesi için önergede yer alan tabloda belirtildiği şekilde belirlenmesine 
yönelik, 01/03/2023 tarihli ve 23/26 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve 
Bütçe Komisyonu Raporu.  (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1253388) 
 

 31. Bergama Belediye Meclisinin; Bergama ilçesinin muhtelif mahallelerinde bulunan ATM 
cihazlarının 2022 yılı işgal bedeli 2.750,00-TL iken 17/10/2022 tarihli ve 22/117 sayılı Kararı ile aylık 
7.000,00-TL olarak belirlenmiş olup, bankaların Bergama Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne 
yaptığı şifahi ve yazılı başvurularda aylık işgal bedelinin yüksek olduğu itirazları değerlendirilmiş, 
ATM işgal bedellerinin 7.000,00-TL üzerinden %30 indirim yapılarak aylık 4.900,00-TL olarak 
uygulanmasına yönelik, 01/03/2023 tarihli ve 23/27 sayılı Kararının oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1253364) 
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 32. Bergama Belediye Meclisinin; Ülkemizde 06/02/2023 tarihinde yaşanan Kahramanmaraş merkezli 
on ili kapsayan deprem afeti sonrası Bergama ilçesine gelip yerleşen depremzede vatandaşlarımızdan 
Katı Atık Bedeli alınmamasına yönelik, 01/03/2023 tarihli ve 23/33 sayılı Kararının oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.1252936) 
 

 33. Bergama Belediye Meclisinin; doğalgaz şirketi tarafından önergede yapılacak 4646 sayılı 
Doğalgaz Piyasası Kanununun 4. maddesinde, 02 Aralık 2020 tarih ve 7257 sayılı Kanunun 7. 
maddesi ile yapılan değişiklik hükmünde geçen hizmetler için herhangi bir ücret alınmamasına 
yönelik, 01/03/2023 tarihli ve 23/25 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve 
Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1252994) 
 

 34. Seferihisar Belediye Meclisinin; Seferihisar Belediyesinin 2023 Mali Yılı Bütçesi Gelir Tarife 
Cetvelinde Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Gelir Kalemleri İş Yerlerine İlişkin Çeşitli Ücretler 
tablosuna "Şarj İstasyonu Belge Ücreti"nin ünite başı 5.000,00-TL (Beşbintürklirası) olacak şekilde 
eklenmesine yönelik, 07/03/2023 tarihli ve 34 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna 
ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1251057) 
 

 35. Karaburun Belediye Meclisinin; Yapı Denetime tabii olmayan binaların, inşaatı süresince temel 
betonunun ve kat betonlarının dökümü öncesinde demir kontrolü yapılması ve inşaat ruhsatının 
üzerine vize yapılmasına ve her kontrolde Mahallen Tetkik Ücreti alınması, demir vizesi yapılmadan 
inşaata devam edilmesi hâlinde yapının kontrol edilmeyen kısmının yıkımı ve 5 (Beş) kat harç bedeli 
(Mahallen Tetkik Ücreti) alınmasına yönelik, 03/03/2023 tarihli ve 28 sayılı Kararının oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve 
Kar.Dai.Bşk.E.1258505) 
 

 36. Urla Belediyesinin Sayıştay Denetimi neticesinde, mevzuat hükümleri gereğince bu tür tesislerin 
beslenme, eğitim vb. giderlerinin kendi gelirleriyle karşılanması gerektiği tespiti yapılmış, mevcut 
ücretin ise bu şartı sağlamadaki yetersizliği eleştiri konusu yapıldığından, Nisan ayından itibaren, Urla 
Belediyesine ait Gündüz Çocuk Bakımevinin aylık ücretinin 2.000,00-TL olarak belirlenmesinin 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar 
Dai.Bşk.E.1251532) 
 

 37. Urla Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğünün 2023 Mali Yılı Bütçesinin "6.5.7.1. Hizmet Binası" 
tertibinden 7.500.000,00-TL ödeneğin; Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Bütçesinin "6.4.1.90. Diğer 
Gayrimenkul Alım ve Kamulaştırma Giderleri" tertibine aktarılmasının oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1251332) 
 

 38. Tire Belediye Meclisinin, 2023 Mali Yılı Tire Belediyesi Bütçesinde Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğüne ait fiyat tarifelerine yeni tarife kalemlerinin eklenmesine ihtiyaç duyulduğundan, 
önergede belirtilen 5 adet tarife kaleminin eklenmesine yönelik, 10/02/2023 tarihli ve 26 sayılı 
Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Tüketiciyi Koruma Komisyonları 
Raporu. (Yazı İşleri ve Kar. Dai.Bşk.E.1238106) 

 39. Çeşme Belediye Meclisinin; 2023 Mali Yılı için önerge ekinde yer alan tablolarda belirtildiği 
şekilde toplam 265.000.000,00-TL ek ödenek verilmesine yönelik, 07/03/2023 tarihli ve 4-38 sayılı 
Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve 
Kararlar Dai.Bşk.E.1248414) 
 

 40. Buca Belediye Meclisinin 05/01/2023 tarihli ve 6 sayılı Kararı ile uygun görülen; yürürlükteki 
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında "Yaya Yolu" kullanım kararında kalan; Güven Mahallesi, 499 
ada, 63 parsel üzerinde bulunan, 388 Sokak No:25/1 adresindeki yapının zemin üstü kamulaştırma 
işlemlerinin yapılabilmesi için, Buca Belediyesinin 2020-2024 yıllarını kapsayan VII. Beş Yıllık İmar 
Programına ek olarak alınması hususunun, İlçe Belediyelerinin imar programlarına ilişkin olarak 
alınan Belediye Meclisimizin 14/06/2013 tarihli ve 05.863 sayılı Kararı doğrultusunda oybirliği ile 
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uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1226884) 
 

 41. Çiğli Belediye Meclisinin; yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında "10 m’lik Taşıt 
Yolu" kullanım kararına isabet eden; Yenimahalle Mahallesi, 22254 ada, 33 no’lu parselin 
kamulaştırma işlemlerinin yapılabilmesi için Çiğli Belediyesinin 2020-2025 yıllarını kapsayan Beş 
Yıllık İmar Programına Ek olarak alınması hususu, 06/02/2023 tarihli ve 05/18 sayılı Kararı ile uygun 
görülmüş olup, konunun İlçe Belediyelerinin imar programlarına ilişkin olarak alınan Belediye 
Meclisimizin 14/06/2013 tarihli ve 05.863 sayılı Kararı doğrultusunda oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1251274) 
 

 42. Çiğli Belediye Meclisinin; yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında "Otopark" 
kullanım kararına isabet eden; Yenimahalle Mahallesi, 22230 ada 25, 26, 27 ve 28 no’lu parsellerin 
kamulaştırma işlemlerinin yapılabilmesi için, Çiğli Belediyesinin 2020-2025 yıllarını kapsayan Beş 
Yıllık İmar Programına Ek olarak alınması hususu, 06/02/2023 tarihli ve 05/20 sayılı Kararı ile uygun 
görülmüş olup, konunun İlçe Belediyelerinin imar programlarına ilişkin olarak alınan Belediye 
Meclisimizin 14/06/2013 tarihli ve 05.863 sayılı Kararı doğrultusunda oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1252877) 
 

 43. Bornova ilçesi, Kazımdirik Mahallesinde, 24 O, 24 N imar paftalarında yer alan 358 ada, 219 
no’lu parsele ilişkin yürürlükteki 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında Konut Dışı Kentsel Çalışma 
Alanı kullanımında kalan alanının "Konut + Ticaret Alanı" ve "Park Alanı" olarak belirlenmesine 
yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına 
ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1206649) 
 

 44. Buca ilçesi, Adatepe Mahallesi, Dokuz Eylül Üniversitesi Tınaztepe Kampüs Alanına ilişkin; 
Yüksek Öğretim Tesis Alanı belirlenmesine yönelik 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ile 
Buca Belediye Meclisinin 03/02/2023 tarihli ve 31 sayılı Kararı ile uygun görülen Dokuz Eylül 
Üniversitesi Tınaztepe Kampüs Alanı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin 
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.  (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1258164) 
 

 45. Belediyemiz Mezarlıklar Dairesi Başkanlığımızın talebi doğrultusunda; Bergama ilçesi, 
Süleymanlı Mahallesinde, şahıs mülkiyetindeki tarla vasıflı 109 ada 33 ve 34 no'lu parsellerin fiilen 
Mezarlık olarak kullanılmakta olan kısmında, "Mezarlık Alanı" ve bu alana erişimin sağlanabilmesi 
amacıyla taşıt yolu güzergâhının belirlenmesine ilişkin hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
önerisi ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin 
İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1244247) 
 

 46. Belediye Meclisimizin 12/09/2022 tarihli ve 05.996 sayılı Kararı ile onanan ve Gaziemir Belediye 
Başkanlığınca 09/01/2023 – 09/02/2023 tarihleri arasında askıya çıkarılan; Sarnıç Mevkiinde, Hava 
Kuvvetleri Komutanlığı Hava Teknik Okullar Komutanlığının güneyinde yer alan, kavşak alanı ile 
117 ada 2 parsel, 211 ada 1 parsel ve 11129 ada 1, 2, 3, 4 parselleri kapsayan bölgedeki "Askeri Alan", 
"Konut Dışı Kentsel Çalışma Alanı", "Ağaçlandırılacak Alan", "Park Alanı" ve "Taşıt Yolu" 
kullanımlarının yeniden düzenlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planına; 117 ada, 2 
parselin maliki Gizem GÖKAY adına vekaleten Av. Damlanur KAYA ULER tarafından askı süresi 
içerisinde yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu 
Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1239913) 
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 47. Belediye Meclisimizin 16/06/2022 tarihli ve 05.713 sayılı Kararı ile değişiklikle onanan ve Tire 
Belediye Başkanlığınca 03/01/2023-01/02/2023 tarihleri arasında askıya çıkarılan, Karateke 
Mahallesinde yer alan ve bir kısmı fiilen mezarlık alanı olarak kullanılan tapuda 'Maliye Hazinesi' 
adına kayıtlı 667 parsel ile 'Kamu Orta Malı' olarak kayıtlı 890 parselin "Mezarlık Alanı", "Park" ve 
"Belediye Hizmet Alanı (Belediye Hizmetlerine yönelik tesisler yer alabilir.)" olarak belirlenmesine 
yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planına askı süresi içinde yapılan Erkan TUTKAÇ vekili Av. 
Çağrı AKARSU’ya ait itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1224255) 
 

 48. Konak Belediye Meclisinin 01/11/2022 tarihli ve 222 sayılı Kararı ile uygun görülen; Aziziye 
Mahallesi, 1183 ada, 30 ve 47 parsellerin büyük kısmının TAKS:0.60, KAKS:1.20, Yençok: 2 kat 
Yapılaşma Koşullu "Aile Sağlık Merkezi" olarak, 7300 ada, 9 ile 20 parsellerin büyük kısmının 1183 
ada, 48 parsel ile birlikte TAKS:0.40, KAKS:1.50, Yençok: 4 Kat Yapılaşma Koşullu "Eğitim Tesisleri 
Alanı (İlkokul ve Ortaokul)" olarak, 1184 ada 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 parsellerin ise "Park Alanı" olarak 
belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1251665) 
 

 49. Bayraklı Belediye Meclisinin 01/10/2020 tarihli ve 104 sayılı Kararı ile uygun görülen ve 
Belediye Meclisimizin 25/11/2021 tarihli ve 05.1377 sayılı Kararı ile değişiklikle onaylanarak 
03/01/2022-01/02/2022 tarihleri arasında Bayraklı Belediye Başkanlığınca askıya çıkarılan, R.Şevket 
İnce Mahallesi, 26N-3c pafta, 33072 ada, 3 parselin kuzeyinde kalan kamuya terkli alan içerisinde 
4.00 m x 4.00 m ebatlarında 1 adet Trafo Yeri ayrılması amaçlı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
Değişikliğine askı süresi içerisinde yapılan itirazlara ilişkin, Bayraklı Belediye Meclisinin 01/06/2022 
tarihli ve 84 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık 
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1239731) 
 

 50. Menderes Belediye Meclisinin 06/01/2023 tarihli ve 21 sayılı Kararı ile uygun görülen; Gümüldür 
İnönü Mahallesi, 2352 ada, 1 no'lu parselde yer alan sitenin enerji ihtiyacını karşılayan ve 
yürürlükteki uygulama imar planında anılan parselin kuzeyinde kamuya terkli Yeşil Alan üzerinde yer 
alan Trafo Alanının, imar planındaki konumunun mevcuttaki yerine göre değiştirilerek 4 m x 5 m 
ebadında Trafo Alanı belirlenmesi ve yakın çevresindeki yeşil alan ile yaya yoluna dair yapılan 
düzenlemeye yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun 
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1244933) 
 

 51. Urla Belediye Başkanlığının 23/01/2023 tarihli ve E.84613 sayılı Yazısı ekinde Belediye 
Başkanlığımıza iletilen; Kalabak Mahallesi, 4549 ada, 1 parselin güneyinde kalan, yürürlükte bulunan 
Uygulama İmar Planında kamuya terkli “Park Alanı” içerisinde 4.00 m x 4.00 m ebatlarında bir adet 
"Regülatör Alanı" olarak belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik 
önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar 
ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1242226) 
 

 52. Urla Belediye Başkanlığının 09/01/2023 tarihli ve 82923 sayılı Yazısı ekinde Belediye 
Başkanlığımıza iletilen; Gülbahçe Mahallesi, 333 ada, 404, 408, 410 ve 411 parsellerin bulunduğu 
alandaki "Mezarlık Alanı"nın" imar planında belirlenmiş olan düzenleme alan sınırı içerisine dâhil 
edilmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin oybirliği ile 
uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik 
Dai.Bşk.E.1237286) 
 

 53. Belediyemiz İtfaiye Dairesi Başkanlığımızın itfaiye hizmet binasına yönelik talebi doğrultusunda; 
Beydağ ilçesi, Cumhuriyet Mahallesi, 113 ada, 1 parselin, "Belediye Hizmet Alanı (İtfaiye, Garaj yer 
alabilir.)" belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği 
önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve 
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Şehircilik Dai.Bşk.E.1259911) 
 

 54. Buca Belediye Meclisinin; İnönü Mahallesi 673 Sokağın Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin ilgili 
maddeleri kapsamında Yönetmelikte belirtilen ticari kullanımların zemin katlarda yer alabilmesine 
yönelik, 02/02/2023 tarihli ve 26 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve 
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1230923) 
 

 XIV. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
 

 XV. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ 
 

 XVI. İKİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ 
 
 
 
 
 
      2. BÖLÜM 

2023 YILI NİSAN AYI I. BİRLEŞİMİ TOPLANTI TUTANAĞI 
 
 

Tutanak No   : 97509404-301.04-4/1                                               Toplantı Tarihi   : 10/04/2023  
Toplantı Yeri : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No’lu Hol                   Toplantı Saati     : 17.00          
                          Konak/İZMİR   
                          (İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu) 

 
TOPLANTIDA HAZIR OLANLAR: Mustafa Tunç SOYER, Taner KAZANOĞLU, Serkan 
KALMAZ, İlhan DAL, Fikret AKTAŞ, Mümtaz RODOS, Ceyhan KAYHAN, İbrahim Ulaş POLAT, 
Hüseyin ÜNAL, Abdül BATUR, Şamil Sinan AN, Erhan UZUNOĞLU, Cenap BÖRÜHAN, Asker 
GÜNEŞ, Saadet ÇAĞLIN, Mustafa ÖZUSLU, Birgül SURAL ÜNER, Murat AYDIN, Nilüfer 
BAKOĞLU AŞIK, Serdar SANDAL, İsmail SARI, Yeşim TEKOĞLU, Gamze Gül ÇAMUR, İrfan 
ÖNAL, Cindi Can POLAT, Ali Rıza KÖÇER, Burhan Suat ÇAĞLAYAN, Ali GÜL, Deniz BEKTAŞ, 
Mithat TEKİN, Ömer ŞENTÜRK, Özkan YILDIZ, Sıla İLGİ AKKAŞ, Sultan İPEKLİ AKSOY, Ali 
YILMAZ, Çağlar GÜLEZ, Halil ARDA, İbrahim ÖZKARA, Necati KIRMAZ, İzel ZENGİNOBUZ 
DERİNSU, İlhan ÖZKÖSE, Emin AKSOY, Ufuk AYKOL, Özay KAPTAN, Mustafa GERÇEK, Nazan 
DÖNMEZ, Rıdvan KARAKAYALI, Mehmet TÜRKMEN, Muharrem BAYRAKTAR, Ali BOR, 
Oğuzhan ÖZŞAHİN, Musa ÖZCAN, Erkan ÖZKAN (Menderes Belediye Başkan Vekili), Fatma 
EKİCİOĞLU, Gürsel RÜZGAR, Halil ÇULHAOĞLU, Mehmet Onur Başar ÜÇKAN, Şerif 
SÜRÜCÜ, Ufuk YÖRÜK, Murat CİHAN, Seda ÖZTÜRE, İsmet ORHAN, Bülent KÖKLÜ, Ertan 
CERTEL, Ali ENGİN, Onur YİĞİT, Dolunay BAYER, İbrahim Halil KILIÇ, Memet MALTEPE, 
Fikriye ARSLAN, Ayhan KAYA, Hüsniye YILDIRIM, Hasan KORKMAZ, Berkhan PARLAK, Sefer 
TOPÇU, Aybars YILDIRIM, Fayıka ÖNER, Hasan UYSAL, Raşit DİRİM, Hakan BARÇIN, Alp 
ATAY, Özdem Mustafa İNCE, Özan PARLAR, Zeynep Ferda DEMİRBAŞ, Kazım ÇAM, Ahmet 
İNANLI, Alpaslan BİLEN, Raife KARABATAK, Mustafa SOLMAZ, Burçin Kevser SEVİL, İsa 
NEZİR, Mustafa Alper GÜLDALI, Fırat EROĞLU, Selma KISA, Fatih TAŞTAN, Hakan YILDIZ, 
Hıdır ALPTEKİN, Ahmet Uğur BARAN, Özgür HIZAL, Osman SAĞLAM, Hüsnü BOZTEPE, 
Göksel DİNÇER, Ali GÖNEN, Şevket HASIRCI, Murat ÖNCEL, Metin YAŞAR, Galip ATAR, Okan 
BİLDİRİCİ, Çile ÖZKUL, Ayşegül DURAN TÜRKER, Mümin BAYRAM, Ali AYYILDIZ, Mehmet 
PINAR, Erhan ÇALIŞKAN, Barış BÜKÜLMEZ, Semih YALIN, Erol ÇOMAK, Ümit CİNGÖZ, 
İsmail EKEROĞLU, Ertuğrul AKGÜN, Sema YEŞİLÇİMEN, Hakan ERTANE, Fikret MISIRLI, 
Kemal SEVİNÇ, Halil AKBULUT, Sedat SARI, Salih Atakan DURAN, Halil Doğukan EROĞLU, 
Cüneyt UMUTLU, Hakan ŞİMŞEK, Turgut PINAR, Nezih ÖZUYAR, Alpaslan KOPARAL. 
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TOPLANTIYA KATILAMAYANLAR: Erhan KILIÇ, Muhittin SELVİTOPU, Mustafa Şafak 
BARAN, Mustafa İDUĞ, Bahar GÜRSUL, Yahya YILDIZ, Ali Emrah KARAMUSTAFAOĞLU, 
Cemil TUGAY, Mehmet Atilla BAYSAK, Selim Utku GÜMRÜKÇÜ, Sabahattin UÇAR, Mehmet 
ERİŞ, Mustafa KAYALAR, Fatma ÇALKAYA, Adil KIRGÖZ, İsmail YETİŞKİN, Muammer Ekrem 
ORAN, Şükrü SÜREROĞLU, Filiz CERİTOĞLU SENGEL, Nuri CAFEROĞLU, Fatih GÜRBÜZ, 
Feridun YILMAZLAR, Refik SÜREN, Ruhi SELEK, İlkay GİRGİN ERDOĞAN, Özgür Erman 
ÇAĞLAR, Aydın PEHLİVAN (Menemen Belediye Başkan Vekili), Yusuf DEMİRCİOĞLU, Hakan 
KOŞTU, Aşkın UYAR, Orçun ERSEZGİN, Ayşegül ALTUĞ, Saliha ÖZÇINAR, Uğur DEMİREZEN, 
Sadık DOĞRUER, İlhan AVCI, Tarkan Fikret ÇALIK, Serkan ACAR, Eda KILIÇ, Nafiz KÜKLER, 
Serdar AKSOY, Hasan ÜNAL, Murtaza DAYANÇ (Urla Belediye Başkan Vekili) 
 
I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI 
BAŞKAN: İzmir Büyükşehir Belediyesi 2023 Yılı Nisan Ayı Toplantısı I. Birleşimini açıyorum, 
çoğunluğumuz var. Gündeme geçmeden önce Büyükşehir Belediyemizin geçen ay icraatlarıyla ilgili 
bir filmi var. Onu takdirlerinize sunuyorum. Buyurun arkadaşlar. 
 
 

(İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN MART AYINDA YAPTIĞI                        
FAALİYETLERİYLE İLGİLİ VİDEO GÖSTERİMİ YAPILDI.) 

 
 
BAŞKAN: Evet teşekkür ediyorum, emek veren tüm arkadaşlarıma, Büyükşehir Belediyesi’nin bağlı 
şirketlerinin çalışanlarına. Meclisimizi açarken yine 6 Şubat’ta meydana gelen büyük felakette hayatını 
kaybeden on binlerce canımızı rahmetle anıyoruz, on binlerce vatandaşımıza baş sağlığı diliyoruz. 
Gündemimize geçmeden İYİ Parti İl Başkanımız Sinan BEZİRCİLİOĞLU bugün Meclisimizde, ona 
hoş geldiniz diyorum tüm Meclisimiz adına, şeref verdiniz, sağ olun. Gündeme geçmeden yine üç 
arkadaşımızla ilgili bir değişiklik var, onu sizlerle paylaşacağım, buyurun. 
DİVAN KÂTİBİ: İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı. İlgi sayılı yazınız ile 31 Mart 2019 
tarihinde yapılan Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde Milliyetçi Hareket Partisinden Gaziemir 
Meclis Üyeliğine seçilen Salahattin ŞAHİN'in Meclis Üyeliğinden istifa ettiği ve adı geçen Meclis 
Üyesinin yerine görev yapmak üzere liste sırasına göre Büyükşehir Belediyesi Meclisine katılacak 
olan üyenin bildirilmesi istenmiş olmakla; 2972 sayılı Kanunun 6, 24 maddeleri gereğince Mahalli 
İdareler Genel Seçimlerinde düzenlenen Örnek 66/1 sayılı Tutanağın incelenmesinde; Büyükşehir 
Belediyesi Meclis Üyesi olarak bildirilen Salahattin ŞAHİN'in istifa nedeniyle yerine yedek olarak 
1. sırada seçildiği tespit edilen Emin AKSOY'un (CHP) olduğu görülmüştür. Gereğini bilgilerinize 
rica ederim. İlçe Seçim Kurulu Başkanı. 
DİVAN KÂTİBİ: İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığına. İlgi sayılı yazınız ile Adalet ve Kalkınma 
Partisinden Bayraklı Meclis Üyeliğine seçilen Dilek YILDIZ’ın Meclis Üyeliğinden istifa ettiğine 
dair dilekçe gönderilerek Büyükşehir Belediye Meclisine katılacak olan üyenin bildirilmesi 
istenilmiştir. Boşalan Büyükşehir Belediye Meclis Asıl Üyeliğine, Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Yedek Üyesi olarak seçilmiş olan Adalet ve Kalkınma Partisi 1. sıradaki yedek üyesi Osman 
SAĞLAM getirilmiştir. Gereği bilgilerinize rica olunur. İlçe Seçim Kurulu Başkanı. 
DİVAN KÂTİBİ: İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığına. İlgide kayıtlı yazı ve ekinde belirtilen, 31 
Mart 2019 Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde Büyükşehir Belediye Meclis Üyeliğine seçilen Nilay 
KÖKKILINÇ'ın istifa ettiği bildirilmiş olup, 2972 sayılı Yasanın 24. maddesi gereğince boşalan 
Büyükşehir Belediye Meclis Üyeliğine 1. sırada bulunan Zeynep Ferda DEMİRBAŞ'ın getirilmesi 
hususunda bilgi ve gereğini rica ederim. İlçe Seçim Kurulu Başkanı. 
 
BAŞKAN: Evet, beraber görev yaptığımız, bugüne kadar birlikte çalıştığımız ve bugün görevlerinden 
ayrılmış bulunan arkadaşlarımıza huzurlarınızda bir kere daha verdikleri emek için teşekkür ediyorum. 
Yeni gelen Arkadaşlarımıza da Meclis Üyelerimize de hoş geldiniz diyorum. Hoş geldiniz, hoş 
geldiniz, hoş geldiniz. Değerli Arkadaşlar, Geçen Toplantı Tutanağında Maddi Hata Yapılıp 
Yapılmadığının Görüşülmesi. Buyurun. 
MURAT AYDIN: Söz alabilir miyim? 



 20 

BAŞKAN: Buyurun buyurun. 
MURAT AYDIN: Sayın Başkan’ım, Değerli Meclis Üyeleri hepinizi saygıyla selamlıyorum. Ben de 
Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına Emin AKSOY’u, Sayın Zeynep Ferda DEMİRBAŞ’ı ve Sayın 
Osman SAĞLAM’ı Belediye Meclisimize katılımlarından dolayı kutluyorum, bundan sonraki 
çalışmaları da hep birlikte şehir yararına elimizden geleni yapacağız.  
BAŞKAN: Evet.  
MURAT AYDIN: Ayrıca Grup Sözcümüz Sayın Nilay KÖKKILINÇ’ın Meclis Üyeliğinden 
ayrılmasından sonra Cumhuriyet Halk Partisi Grup Sözcülüğüne Sayın Gamze Gül ÇAMUR ve Grup 
Sekreterliğine Sayın Sultan İPEKLİ AKSOY Grup tarafından seçilmişlerdir. Kendilerine de bu yeni 
görevlerinde başarı diliyorum, teşekkür ederim. 
BAŞKAN: Evet, biz de başarılar diliyoruz, hayırlı olsun. Söz alan… Buyurun. 
ÖZGÜR HIZAL: Sayın Murat Bey’in sözünden sonra bizim de söz almamız gerekiyor diye 
düşünüyorum. 4 yıl boyunca birlikte görev aldığımız ve bugün, şu an da aramızda olmayan tüm Meclis 
Üyesi Arkadaşlarımızın yeni yol haritasında kendilerine başarılar diliyorum ve bu vesileyle Meclis’e 
yeni gelmiş tüm yeni Meclis Üyesi Arkadaşlarımıza da önümüzdeki süreç için başarılar diliyorum. 
CHP Grup Yönetimindeki değişimden dolayı yeni görev alan Meclis Üyesi Arkadaşlarımıza da, Grup 
Sözcüsü ve Grup Sekreteri Arkadaşlarımıza Grubumuz adına başarılar dileklerimi iletmek isterim. 
Teşekkür ederim Sayın Başkan.  
BAŞKAN: Biz de teşekkür ediyoruz. Değerli Arkadaşlar, ben de Gündem’e geçmeden Milliyetçi 
Hareket Partisi Grup Başkan Vekili ve Parti Grup Sözcüsü olarak görev yapacak Sayın Cüneyt 
UMUTLU’ya hoş geldiniz diyorum, başarılar diliyorum.  
 
II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ 
GÖRÜŞÜLMESİ 
BAŞKAN: Evet, Geçen Toplantı Tutanağında Maddi Hata Yapılıp Yapılmadığının Görüşülmesi. 
Buyurun Gamze Hanım. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Başkan’ım, biz inceledik bir hata göremedik, oylansın. 
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? Değerli Arkadaşlar, Geçen Toplantı Tutanağının 
olduğu gibi kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 
Teşekkür ediyorum. 
 
III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
BAŞKAN: Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin görüşülmesi. Buyurun Ali Bey… Var mı Meclis 
Önergemiz? Yok. Peki. 
 
IV. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI GENELGESİ 
DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELERE İLİŞKİN 
BİLGİLENDİRMELER 
BAŞKAN: Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Genelgesi Doğrultusunda Yapılan Yurt 
Dışı Görevlendirmelere İlişkin Bilgilendirmeler. Buyurun. 
DİVAN KÂTİBİ: 08 - 15 Mart 2023 tarihleri arasında Berlin/Almanya ve Madrid/İspanya'da 
yapılan sinyalizasyon ekipmanları ve makas motorları fabrika kabul testlerine, ''İzmir Hafif Raylı 
Sistemi 4. Aşama F.Altay Narlıdere Kaymakamlık Arası Yapım İşi'' kapsamında, Raylı Sistem 
Dairesi Başkanlığı bünyesinde görev alan Elektronik Teknikeri Murat GÜLCEMAL ve Elektrik 
Elektronik Mühendisi Fırat SÜMERKAN katılmışlardır. Fabrika Kabul Testi Bilgilendirme 
Raporunu Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili. (Raylı Sistem Dai.Bşk.E.1281602) 
BAŞKAN: Teşekkür ediyoruz, 2? 
DİVAN KÂTİBİ: Etüd ve Projeler Dairesi Başkanlığımızca katılım sağlanan ve İzmir'in "Doğa 
Esaslı Projelerde" öncü ve uygulayıcı olarak yer aldığı HORIZON 2020 "Avrupa Birliği Çerçeve 
Programı" kapsamında İspanya'nın Valladolid kentinde 28 - 30 Mart 2023 tarihleri arasında, 
Horizon 2020 Urban Green Up Projesi "12. Periyodik Toplantısı ve 4. Değerlendirme Toplantısı" 
gerçekleştirilmiş olup; Program dahilindeki toplantıya, Etüd ve Projeler Dairesi Başkanı Vahyettin 
AKYOL Proje Yönetim ve Koordinasyon Şube Müdür V. Berna ATAMAN OFLAS ve İmar ve 
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Şehircilik Dairesi Başkanlığı, Uygulama İmar Planlama Şube Müdürlüğü'nde görev yapmakta olan 
Şehir Plancısı Çiğdem ÇİÇEK ÖZ katılım sağlamışlardır. Söz konusu toplantıya iştirak eden ve adı 
geçen personellerin uçakla gidiş-dönüş ulaşım masrafları, şehir içi ulaşım, konaklama, iaşe, müze 
giriş ücretleri ve diğer tüm giderleri 18/01/2018 tarihli ve 15040 sayılı Başkanlık Olur'u gereğince 
"Doğa Esaslı Projeler" hibe hesabından karşılanmış ve kişi başına 50.000-TL avans verilmiştir. 
Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı. (Etüd ve Projeler Dai.Bşk.E.1284156) 
BAŞKAN: Teşekkür ediyorum. 
 
V. BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ENCÜMEN ÜYELERİNİN GİZLİ OYLA SEÇİLMESİ 
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar V. Başlığımız Büyükşehir Belediyesi Encümen Üyelerinin Gizli Oyla 
Seçilmesi. Buyurun Gamze Hanım... Pardon, evet… Sinan Bey ayrılıyor herhalde? Çok teşekkür 
ediyoruz, katılımınız için çok memnun olduk. 
SİNAN BEZİRCİLİOĞLU (İYİ PARTİ İZMİR İL BAŞKANI): İyi çalışmalar diliyorum. 
BAŞKAN: Teşekkür ediyoruz, size de iyi çalışmalar. Buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Başkan’ım, biz Parti Grubu olarak Büyükşehir Encümenine şu isimleri 
öneriyoruz… 
BAŞKAN: Yazıyor musunuz arkadaşlar?  
LEVENT İŞLER (YAZI İŞLERİ VE KARARLAR DAİRESİ BAŞKANI): Başkan’ım, Beyaz 
zarf… 
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, beyaz zarf İzmir Büyükşehir Belediyesi Encümen Üyelerinin 
yazılacağı zarftır, beyaz zarf. Evet buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Erhan UZUNOĞLU. Erhan… İlhan ÖZKÖSE, Serkan KALMAZ, 
Nilüfer BAKOĞLU AŞIK, Onur YİĞİT. 
BAŞKAN: Evet. Evet, bunlar bir yandan yazılıyorsa devam ediyorum. 
 
VI. ESHOT İDARE ENCÜMENİ ÜYELERİNİN GİZLİ OYLA SEÇİLMESİ 
BAŞKAN: ESHOT İdare Encümeni Üyelerinin Gizli Oyla Seçilmesi. Buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Biz Parti Grubu olarak şu isimleri öneriyoruz; Memet MALTEPE, Kazım 
ÇAM, Ali GÜL. 
BAŞKAN: Evet. Bu da bu kadar herhalde değil mi? Peki, sandık dolaşmaya başlar. İkisini aynı 
sandığa mı atıyoruz? 
LEVENT İŞLER (YAZI İŞLERİ VE KARARLAR DAİRESİ BAŞKANI): Siz atın Başkan’ım, biz 
ayırırız, zarflar… 
BAŞKAN: İkisini aynı sandığa atabiliriz Değerli Arkadaşlar. Evet, tamam… 
 
VII. MECLİS İHTİSAS KOMİSYONLARI ÜYELERİNİN SEÇİLMESİ 
BAŞKAN: Evet, Değerli Arkadaşlar sandık dolaşmaya devam ederken VII. başlığımız Meclis İhtisas 
Komisyonları Üyelerinin Seçimi. Buyurun. İmar ve Bayındırlık Komisyonu Üyelerinin seçimi, 
buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: İrfan ÖNAL, İbrahim Ulaş POLAT, Murat AYDIN, İlhan DAL, Ali 
BOR, Kemal SEVİNÇ. 
BAŞKAN: Evet, buyursunlar Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ: Özgür HIZAL, Hüsnü BOZTEPE, Ayşegül DURAN TÜRKER.  
BAŞKAN: İmar ve Bayındırlık Komisyonu Üyelerinin isimlerini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? (Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılamayan sesler ve sözler.) Evet, 
Değerli Arkadaşlar, Daire Başkanımız bir uyarıda bulundu, onu paylaşacağım. 1 yılı geçmeyen bir 
zaman dilimi için 9 kişiden ibaret olarak, oluşacak şekilde oylayacağız. Tüm Komisyonlar aynı 
şekilde oylanacak. İmar ve Bayındırlık Komisyonu Üyelerinin isimlerinin kabulünü oylarınıza 
sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. Çevre ve 
Sağlık Komisyonu, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Alpaslan BİLEN, Saadet ÇAĞLIN, Cindi Can POLAT, Özkan 
YILDIZ, Deniz BEKTAŞ, Nezih ÖZUYAR. 
BAŞKAN: Evet, buyursunlar Hakan Bey. 
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HAKAN YILDIZ: Metin YAŞAR, Erol ÇOMAK, Selma KISA. 
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, Çevre ve Sağlık Komisyonuna önerilen isimlerin kabulünü 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. 
Plan ve Bütçe Komisyonu, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Bülent KÖKLÜ, İlhan ÖZKÖSE, Alp ATAY, Ceyhan KAYHAN, Nuri 
CAFEROĞLU, Mehmet Onur Başar ÜÇKAN. 
BAŞKAN: Onur Başar ÜÇKAN.  
GAMZE GÜL ÇAMUR: Evet. 
BAŞKAN: Mehmet’i de mi var? Pardon, özür dilerim. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Evet, Mehmet Onur Başar ÜÇKAN. 
BAŞKAN: Kaç isim var Onur yahu? Evet, Başar ÜÇKAN. Peki, buyurun efendim. 
HAKAN YILDIZ: Fatih TAŞTAN, Erhan ÇALIŞKAN, Hakan YILDIZ. Fatih, Fatih… Arkadaşlar. 
Evet. 
SALONDAN: Hakan YILDIZ. 
BAŞKAN: Hakan YILDIZ. Evet, Değerli Arkadaşlar, Plan ve Bütçe Komisyonuna önerilen 
isimlerin kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 
Oy kullanmayan arkadaşım yok değil mi? Oybirliği dediğim için tekrar sorma ihtiyacı duyuyorum. 
Tüm arkadaşlarımız katılıyor, peki. Değerli Arkadaşlar Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu 
Üyeliklerinin seçimine geçiyoruz, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Şamil Sinan AN, Fikret AKTAŞ, Mehmet TÜRKMEN, Sıla İLGİ 
AKKAŞ, Cenap BÖRÜHAN, Özkan YILDIZ. 
BAŞKAN: Hakan Bey buyurun. 
HAKAN YILDIZ: Ümit CİNGÖZ, Fırat EROĞLU, Mehmet PINAR. 
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonuna önerilen isimlerin 
kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür 
ediyorum. Ulaşım Komisyonu, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Raşit DİRİM, Ali GÜL, Nilüfer BAKOĞLU AŞIK, Özan PARLAR, 
Hüseyin ÜNAL, Sedat SARI. 
BAŞKAN: Hakan Bey buyurun. 
HAKAN YILDIZ: Semih YALIN, Murat ÖNCEL, Hakan ŞİMŞEK.  
BAŞKAN: Ulaşım Komisyonuna önerilen isimlerin kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. Hukuk Komisyonu, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Ufuk YÖRÜK, Gamze Gül ÇAMUR, Sultan İPEKLİ AKSOY, İbrahim 
Ulaş POLAT, İzel ZENGİNOBUZ DERİNSU, Bahar GÜRSUL.  
BAŞKAN: Buyurun Hakan Bey.  
HAKAN YILDIZ: Burçin Kevser SEVİL, Fırat EROĞLU, Mustafa Alper GÜLDALI.  
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, Hukuk Komisyonuna önerilen isimlerin kabulünü oylarınıza 
sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. Esnaf ve 
Meslek Odaları Komisyonu Üyeleri, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Şerif SÜRÜCÜ, Raife KARABATAK, Ayhan KAYA, Ömer ŞENTÜRK, 
Muharrem BAYRAKTAR, Halil AKBULUT. 
BAŞKAN: Hakan Bey buyurun. 
HAKAN YILDIZ: Hıdır ALPTEKİN, İsa NEZİR, Ali GÖNEN.  
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, Esnaf ve Meslek Odaları Komisyonuna önerilen isimlerin 
kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür 
ediyorum. Şirketler Komisyonu, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: İbrahim Halil KILIÇ, Ali YILMAZ, Çağlar GÜLEZ, Oğuzhan 
ÖZŞAHİN, Sefer TOPÇU, Halil AKBULUT. 
BAŞKAN: Hakan Bey buyurun. 
HAKAN YILDIZ: Mustafa SOLMAZ, Göksel DİNÇER, Ertuğrul AKGÜN.  
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, Şirketler Komisyonuna önerilen isimlerin kabulünü oylarınıza 
sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum. Sosyal 
Hizmetler Komisyonu, buyurun. 
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GAMZE GÜL ÇAMUR: Nazan DÖNMEZ, Fikret AKTAŞ, Murat CİHAN, Hasan KORKMAZ, 
Halil ÇULHAOĞLU, Halil Doğukan EROĞLU.  
BAŞKAN: Hakan Bey buyurun.  
HAKAN YILDIZ: Ümit CİNGÖZ, Çile ÖZKUL, Ahmet Uğur BARAN. 
BAŞKAN: Sosyal Hizmetler Komisyonuna önerilen isimlerin kabulünü oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. Avrupa Birliği ve Dış 
İlişkiler Komisyonu buyurun.  
GAMZE GÜL ÇAMUR: Mehmet Atilla BAYSAK, Hakan BARÇIN, Emin AKSOY, Hasan 
UYSAL,  Onur YİĞİT, Alp ATAY. 
BAŞKAN: Hakan Bey? 
HAKAN YILDIZ: Ayşegül ALTUĞ, Yusuf DEMİRCİOĞLU, Hakan ŞİMŞEK. 
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonuna önerilen isimlerin 
kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür 
ediyorum. Turizm ve Fuarcılık Komisyonu Üyeleri, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Ali Emrah KARAMUSTAFAOĞLU, Hasan UYSAL, Sabahattin 
UÇAR, Berkhan PARLAK, Erkan ÖZKAN, Şerif SÜRÜCÜ.  
BAŞKAN: Buyurun Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ: Sema YEŞİLÇİMEN, Ali AYYILDIZ, Cüneyt UMUTLU. 
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, Turizm ve Fuarcılık Komisyonuna önerilen isimlerin kabulünü 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 
Kentsel Dönüşüm Komisyonu, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Necati KIRMAZ, Aybars YILDIRIM, Ali Rıza KÖÇER, Mustafa Şafak 
BARAN, Musa ÖZCAN, Ufuk AYKOL.  
BAŞKAN: Buyurun Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ: Hakan ŞİMŞEK, Barış BÜKÜLMEZ, Ali AYYILDIZ. 
BAŞKAN: Kentsel Dönüşüm Komisyonuna önerilen isimlerin kabulünü oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. Tüketiciyi Koruma 
Komisyonu, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: İsmail SARI, İbrahim ÖZKARA, Taner KAZANOĞLU, Refik SÜREN, 
Ruhi SELEK, Deniz BEKTAŞ. 
BAŞKAN: Buyurun Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ: Barış BÜKÜLMEZ, Hıdır ALPTEKİN, Mehmet PINAR. 
BAŞKAN: Tüketiciyi Koruma Komisyonuna önerilen isimlerin kabulünü oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. Tarım, Orman ve 
Hayvancılık Komisyonu buyurun.  
GAMZE GÜL ÇAMUR: Tarım, Orman… Fatma EKİCİOĞLU, Berkhan PARLAK, Şükrü 
SÜREROĞLU, Ahmet İNANLI, Özay KAPTAN, Mustafa GERÇEK.  
BAŞKAN: Hakan Bey buyurun. 
HAKAN YILDIZ: İsmail EKEROĞLU, Hakan ERTANE, Nafiz KÜKLER. 
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonuna önerilen isimlerin 
kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür 
ediyorum. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Cenap BÖRÜHAN, Emin AKSOY, Birgül SURAL ÜNER, Fatma 
EKİCİOĞLU, Hüsniye YILDIRIM, Zeynep Ferda DEMİRBAŞ. 
BAŞKAN: Buyurun Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ: Biz Üye vermiyoruz Sayın Başkan.  
BAŞKAN: Tamam. Değerli Arkadaşlar, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonuna önerilen 
isimlerin kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 
teşekkür ediyorum. Kent Konseyi Komisyonu, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Cenap BÖRÜHAN, Özan PARLAR, Oğuzhan ÖZŞAHİN, İbrahim 
Halil KILIÇ, Fikriye ARSLAN, Muharrem BAYRAKTAR.  
BAŞKAN: Buyurun Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ: Mümin BAYRAM, Galip ATAR, Osman SAĞLAM. 
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BAŞKAN: Kent Konseyi Komisyonuna önerilen isimlerin kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. Engelsiz İzmir Komisyonu. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Dolunay BAYER, İsmail SARI, Nazan DÖNMEZ, Murat CİHAN, 
Bahar GÜRSUL, Serkan KALMAZ. 
BAŞKAN: Buyurun Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ: Ahmet Uğur BARAN, Çile ÖZKUL, Sema YEŞİLÇİMEN. 
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, Engelsiz İzmir Komisyonuna önerilen isimlerin kabulünü 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 
Engelsiz İzmir Komisyonu buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Engelsiz’i oyladık Başkan’ım.  
BAŞKAN: Pardon.  
GAMZE GÜL ÇAMUR: Sokak Hayvanlarını Koruma.  
BAŞKAN: Sokak Hayvanlarını Koruma Komisyonu… Buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Raife KARABATAK, Sıla İLGİ AKKAŞ, Yahya YILDIZ, Aybars 
YILDIRIM, Mümtaz RODOS, Deniz BEKTAŞ. 
BAŞKAN: Buyurun Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ: Erol ÇOMAK, Ertuğrul AKGÜN, Turgut PINAR.  
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, Sokak Hayvanlarını Koruma Komisyonuna önerilen isimlerin 
kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür 
ediyorum. Deprem ve Afet Komisyonu, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Ali Emrah KARAMUSTAFAOĞLU, Nilüfer BAKOĞLU AŞIK, 
Alpaslan BİLEN, Gürsel RÜZGAR, Aybars YILDIRIM, Necati KIRMAZ.  
BAŞKAN: Buyurun Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ: Şevket HASIRCI, Barış BÜKÜLMEZ, Osman SAĞLAM. 
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, Deprem ve Afet Komisyonuna önerilen isimlerin kabulünü 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 
Göç ve Uyum Komisyonu, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Hüsniye YILDIRIM, Çağlar GÜLEZ, Özkan YILDIZ, Asker GÜNEŞ, 
Yahya YILDIZ, Sefer TOPÇU. 
BAŞKAN: Buyurun Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ: Mustafa SOLMAZ, Hıdır ALPTEKİN, İsa NEZİR. 
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, Göç ve Uyum Komisyonuna önerilen isimlerin kabulünü oylarınıza 
sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. Aile ve 
Çocuk Komisyonu, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Bahar GÜRSUL, İlhan DAL, Zeynep Ferda DEMİRBAŞ, Şamil Sinan 
AN, Dolunay BAYER, Alpaslan BİLEN. 
BAŞKAN: Hakan Bey buyurun. 
HAKAN YILDIZ: Çile ÖZKUL, Burçin Kevser SEVİL, Ali GÖNEN. 
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, Aile ve Çocuk Komisyonuna önerilen isimlerin kabulünü oylarınıza 
sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. Kooperatifler 
Komisyonu, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Mustafa GERÇEK, Fikriye ARSLAN, Ali YILMAZ, Şükrü 
SÜREROĞLU, Özay KAPTAN, Refik SÜREN.  
BAŞKAN: Hakan Bey buyurun. 
HAKAN YILDIZ:  Mehmet PINAR,  İsmail EKEROĞLU, Murat ÖNCEL. 
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, Kooperatifler Komisyonuna önerilen isimlerin kabulünü oylarınıza 
sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. Deniz ve 
Kıyı Alanlarını Koruma Komisyonu, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Hakan BARÇIN, Fikriye ARSLAN, Sultan İPEKLİ AKSOY, Raşit 
DİRİM, Erhan UZUNOĞLU, Ayhan KAYA.  
BAŞKAN: Buyurun Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ:  Mustafa Alper GÜLDALI, Semih YALIN, Barış BÜKÜLMEZ. 
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, Deniz ve Kıyı Alanlarını Koruma Komisyonuna önerilen isimlerin 
kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür 
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ediyorum. İklim Değişikliği ve Uyum Komisyonu Üyeleri, buyurun. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Saadet ÇAĞLIN, İbrahim ÖZKARA, Mümtaz RODOS, Sıla İLGİ 
AKKAŞ, Alp ATAY, Sedat SARI. 
BAŞKAN: Buyurun Hakan Bey. 
HAKAN YILDIZ:  Burçin Kevser SEVİL, Ümit CİNGÖZ, İsmail EKEROĞLU.  
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, İklim Değişikliği ve Uyum Komisyonuna önerilen isimlerin 
kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Değerli 
Arkadaşlar, 24 Komisyonumuzun tamamıyla ilgili önerilen isimler oybirliği ile kabul edilmiştir. 
Teşekkür ediyorum. Yeni görevlerinde 12 aylık görev süresi içinde tüm seçilen Komisyon Üyelerimize 
görevlerinde başarılar diliyorum.  
 
VIII. DENETİM KOMİSYONU RAPORU İLE İLGİLİ BİLGİ VERİLMESİ 
BAŞKAN: VIII. Başlığımız Denetim Komisyonu Raporu İle İlgili Bilgi Verilmesi, buyurun.  
DİVAN KÂTİBİ: 5393 sayılı Belediye Kanununun 25. maddesi gereğince Denetim Komisyonu 
olarak 2022 Mali Yılına ilişkin İzmir Büyükşehir Belediyesi ve bağlı kuruluşları olan İZSU Genel 
Müdürlüğü ile ESHOT Genel Müdürlüğünün Mali Hizmetler Daire Başkanlıkları ile Strateji 
Geliştirme Daire Başkanlıkları bünyesinde birim yetkililerinin gelir ve gider işlemleri üzerinden 
teknik inceleme neticesinde gelir ve giderlere ilişkin hesap kayıt ve işlemlerin 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetim ve Kontrol konusunun ilgili mevzuata ve bağlı yönetmeliklere uygun olduğu, İdare 
Hukuku prensiplerine bağlı kalındığı, gelir ve giderlerin Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 
Yönetmeliğinde bahsi geçen hesap kodlarının takip edildiği, Muhasebe işlemlerinin genel kabul 
görmüş Muhasebe ilke ve prensiplerine, hesap düzenine uygun olduğu, şeffaflık, erişilebilirlik ve 
hesap verilebilirlik ilkelerine uyulduğu ve kayıtların da yasalara uygun bir şekilde yapıldığı 
kanaatine varmış olmakla, söz konusu hesap iş ve işlemlerinin tarafımızca denetim sonucunda üç 
örnek olarak düzenlenen iş bu denetim raporunun üç örneği Meclis Başkanlığına sunulmuş olup 
tebliğ kaydının havi bir örneği de Komisyonumuz uhdesine alınmıştır. Denetim Komisyonu.  
BAŞKAN: Teşekkür ediyorum.  
 
IX. BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN 2022 YILI FAALİYET RAPORU 
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, IX. Başlığımız Büyükşehir Belediyesinin 2022 Yılı Faaliyet Raporu, 
buyurun.  
GAMZE GÜL ÇAMUR: Başkan’ım, Gündemde bırakılsın.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? Değerli Arkadaşlar, Büyükşehir Belediyesinin 2022 
Yılı Faaliyet Raporunun Gündemde bırakılması hususunu oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum.  
 
X. ESHOT GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN 2022 YILI FAALİYET RAPORU 
BAŞKAN: X. Başlığımız ESHOT Genel Müdürlüğünün 2022 Yılı Faaliyet Raporu. 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Bu da Gündemde bırakılsın Başkan’ım.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? Değerli Arkadaşlar, ESHOT Genel 
Müdürlüğünün 2022 Yılı Faaliyet Raporunun Gündemde bırakılması hususunu oylarınıza 
sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum.  
 
XI. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
BAŞKAN: XI. Başlığımız Başkanlıktan Gelen Önergelerin Görüşülmesi buyurun.  
GAMZE GÜL ÇAMUR: Başkan’ım, madde başlıklarıyla görüşülüp oylansın.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? Değerli Arkadaşlar, Gündemler daha önce 
dağıtılmış olduğu için madde numaraları okunarak oylanması hususunu oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 1? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: 1 ve 2 doğrudan oylansın.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? 1 ve 2 no’lu Önergelerin doğrudan kabulünü 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 3? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Bütçe, acil.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? 3 no’lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve Bütçe 
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Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir, teşekkür ediyorum. 4? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Bütçe – Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonları.   
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? Değerli Arkadaşlar, 4 no’lu Önergenin Plan ve 
Bütçe – Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 5? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Bütçe – Sokak Hayvanlarını Koruma Komisyonları.   
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? 5 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe – Sokak 
Hayvanlarını Koruma Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 6? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Hukuk – Kent Konseyi.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? 6 no’lu Önergenin Hukuk – Kent Konseyi 
Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir, teşekkür ediyorum. 7? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Hukuk – Sosyal Hizmetler.   
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? 7 no’lu Önergenin Hukuk – Sosyal Hizmetler 
Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir, teşekkür ediyorum. 8? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Bütçe – Hukuk – Eğitim ve Kültür.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? 8 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe –  Hukuk – 
Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 9? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Bütçe – Tarım.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? 9 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe –  Tarım, 
Orman ve Hayvancılık Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 10? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Bütçe – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? 10 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe –  Eğitim, 
Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 11? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Hukuk – Bütçe – Aile ve Çocuk – Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Komisyonları.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? 11 no’lu Önergenin Hukuk – Plan ve Bütçe – 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği – Aile ve Çocuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; 
kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 12? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: 12 ve 13 Bütçe – Şirketler, acil kaydıyla Başkan’ım.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? 12 ve 13 no’lu Önergelerin Plan ve Bütçe 
Komisyonlarına… Plan ve Bütçe ve… 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Şirketler… 
BAŞKAN: Şirketler Komisyonlarına acil kaydıyla havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 14? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Hukuk – Bütçe. 
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? 14 no’lu Önergenin Hukuk – Plan ve Bütçe 
Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir, teşekkür ediyorum. 15? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: 15, 16, 17 Bütçe – Şirketler, acil kaydıyla.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? 15, 16 ve 17 no’lu Önergelerin Plan ve Bütçe – 
Şirketler Komisyonlarına acil kaydıyla havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 18? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Bütçe. 
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? 18 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe Komisyonuna 
havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür 
ediyorum. 19? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: 19, 20, 21 Bütçe –  Tüketici Komisyonu.  
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BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? 19, 20, 21 no’lu Önergelerin Plan ve Bütçe  - 
Tüketiciyi Koruma Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 22? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Başkan’ım, 22 ve 27 aradaki tüm maddeler dâhil İmar Komisyonu.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? 22, 23, 24, 25, 26 ve 27 no’lu Önergelerin İmar 
ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği 
ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 28? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: 5’li Komisyon.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? Değerli Arkadaşlar, 28 no’lu Önergenin İmar ve 
Bayındırlık – Hukuk – Çevre ve Sağlık – Esnaf ve Meslek Odaları – Ulaşım Komisyonlarına 
havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür 
ediyorum. 29? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Başkan’ım, 29 ve 40 dâhil aradaki tüm maddelerin İmar Komisyonuna 
havalesini öneriyoruz.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? Değerli Arkadaşlar, 29 no’lu Önerge dâhil 40 
no’lu Önerge dâhil aradaki tüm Önergelerin İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 
41? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Doğrudan oylansın.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? Değerli Arkadaşlar, 41 no’lu Önergenin doğrudan 
kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür 
ediyorum.  
 
XII. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ 
BAŞKAN: Ek Gündeme geçiyorum. 1? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Doğrudan. 
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? Değerli Arkadaşlar, Ek 1 no’lu Önergenin 
doğrudan kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 
teşekkür ediyorum. 2? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Hukuk.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? Ek 2 no’lu Önergenin Hukuk Komisyonuna 
havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür 
ediyorum. 3? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Bütçe – Hukuk.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? Ek 3 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe - Hukuk 
Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul 
edilmiştir, teşekkür ediyorum. 4? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Bütçe – Hukuk, acil kaydıyla.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? Ek 4 no’lu Önergenin acil kaydıyla Plan ve 
Bütçe – Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 5? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Başkan’ım bu maddeyi biz Dairesince değerlendirilmek üzere Gündemden 
çekiyoruz.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? Değerli Arkadaşlar, Ek 5 no’lu Önergenin 
Gündemden çıkarılması hususunu oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile 
kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 6? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: 6 ve 7, Bütçe – Hukuk.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? Değerli Arkadaşlar, Ek 6 ve 7 no’lu Önergelerin 
Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, 
etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 8? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: 8 ve 9 Bütçe – Hukuk acil kaydıyla.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? Değerli Arkadaşlar, Ek 8 ve 9 no’lu Önergelerin 
acil kaydıyla Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonlarına havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul 
edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 10? 
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GAMZE GÜL ÇAMUR: 10, 11 Bütçe.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Buyurun.  
HAKAN YILDIZ: 11. madde Menemen’in Ek Bütçesi. Acil kaydı talebimiz var.  
BAŞKAN: Acil.  
GAMZE GÜL ÇAMUR: Acil kaydı.  
BAŞKAN: Tamam. Cüneyt Bey? Kemal Bey? Değerli Arkadaşlar, 10 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe 
Komisyonuna, 11 no’lu Önergenin Plan ve Bütçe Komisyonuna acil kaydıyla havalesini oylarınıza 
sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 12? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: 12 ve 13. maddeler İmar Komisyonu.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? Değerli Arkadaşlar, 12 ve 13 no’lu Önergelerin 
İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? 
Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum. 14? 
GAMZE GÜL ÇAMUR: Başkan’ım, 14 ve 19 aradaki tüm maddeler dâhil İmar Komisyonuna 
havalesini öneriyoruz.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? 
HALİL ARDA: Başkan’ım.  
BAŞKAN: Buyurun.  
HALİL ARDA: 17’nin acil kaydıyla olmasını… Daha önce geçmişti Meclisimizden çok küçük bir 
değişiklik var.  
BAŞKAN: Acil kaydıyla, peki. 
HALİL ARDA: Evet.  
BAŞKAN: Peki. Değerli Arkadaşlar, 14, 15, 16, 17, 18, 19 no’lu Önergelerin İmar ve Bayındırlık 
Komisyonuna, 17 no’lu Önergenin acil kaydıyla İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesini 
oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, teşekkür ediyorum.  
 
XIII. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ 
BAŞKAN: Komisyonlardan Gelen Raporların Görüşülmesi başlığına geçiyorum, buyursunlar.  
GAMZE GÜL ÇAMUR: Başkan’ım, Komisyonlardan gelen raporlar oybirliği ile gelmiş. 1 ve 54 
dâhil tüm maddelerin Komisyonlardan geldiği şekliyle oylanmasını talep ediyoruz.  
BAŞKAN: Hakan Bey? Cüneyt Bey? Kemal Bey? Değerli Arkadaşlar,  1 no’lu Komisyon Raporu 
dâhil 54 no’lu Komisyon Raporu dâhil tüm Komisyon Raporlarının Komisyonlardan geldiği 
şekliyle kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. 
Teşekkür ediyorum.  
 
XIV. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN 
GÖRÜŞÜLMESİ 
BAŞKAN: Toplantıya Katılamayan Meclis Üyelerimizin Mazeretlerinin kabulünü oylarınıza 
sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir. Tutanak… Değerli Arkadaşlar 
bir dakika gitmeyin. Tutanak? Sayım? Bitti… Hemen Tutanağı doldururken ben okuyayım sonuçları. 
Değerli Arkadaşlar Tutanak,  Büyükşehir Encümeni için Erhan UZUNOĞLU 99… Doğru mu 
okuyorum?  
DİVAN KÂTİBİ: Evet, 99 Başkan’ım.  
BAŞKAN: Şu kabul rakamı mı?  
DİVAN KÂTİBİ: O zarfların ayrı ayrı toplamı… 
BAŞKAN: Tamam 99. Özür diliyorum, tekrar İzmir Büyükşehir Belediyesi Encümen Üyelerinin 
belirlenmesi amacıyla yapılan gizli oylama sonucunda; Sayın Serkan KALMAZ 101, Erhan 
UZUNOĞLU 99, İlhan ÖZKÖSE 97, Nilüfer BAKOĞLU AŞIK 89 ve Onur YİĞİT 87 oyla yeni 
görevlerine seçilmişlerdir. Hayırlı, uğurlu olsun. Görevlerinde başarılar diliyorum. ESHOT İdare 
Encümeni Üyelerini belirlemek için yapılan gizli oylama açık sayım neticesinde; Sayın Ali GÜL 
110, Memet MALTEPE 103 ve Kazım ÇAM 102 oyla bu görevlere seçilmişlerdir. Görevlerinde 
başarılar diliyor, hayırlı olmasını diliyorum.  
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XV. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ 
BAŞKAN: Gündem dışı konuşma talebi olmadığına göre… 
 
XVI. İKİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ 
BAŞKAN: Değerli Arkadaşlar, 12 Nisan 2023 Çarşamba Saat: 17.00’da aynı salonda toplanmak üzere 
birleşimi kapatıyorum. Hepinize teşekkürler, saygılar sunuyorum.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                  Mustafa Tunç SOYER 
                                                                   Meclis Başkanı 
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